
1 
 

LATVIJAS  REPUBLIKA 

VIĻĀNU NOVADA PAŠVALDĪBAS  DOME 
 

SĒDES PROTOKOLS 
 

Viļānos                                                 Nr.7                                   2012.gada 31.maijā 

 

DARBA KĀRTĪBA 

 

1.Par naudas līdzekļu iedalīšanu bērnības svētkiem. 

2.Par naudas līdzekļu piešķiršanu absolventiem. 

3.Par naudas līdzekļu piešķiršanu-dāvanu karšu iegādei skolu beidzot. 

4.  Par materiālu atbalstu novada pirmsskolas izglītības iestāžu  sporta dienai. 

5.Par R.Nagļa iesnieguma izskatīšanu. 

6.Par kapu vecākā J.Sermais iesnieguma izskatīšanu. 

7.Par Notras vecticībnieku draudzes iesnieguma izskatīšanu. 

8.Par štata vienības mājaslapas administrators  -likvidāciju. 

9.Par naudas līdzekļu piešķiršanu skolu jaunatnes Dziesmu deju svētkiem. 

10.Par Viļānu vidusskolas deju kolektīva finansiālo atbalstu. 

11.Par naudas līdzekļu piešķiršanu folkloras festivālam BALTICA 2012. 

12.Par naudas līdzekļu piešķiršanu Krievu-Slāvu kultūras dienu pasākumam. 

13.Par grozījumiem pamatbudžetā . 

14.Par zemes iznomāšanu. 

15.Par nomas attiecību izbeigšanu. 

16.Par lēmumu pieņemšanas tiesību nodošanu Viļānu novada pašvaldības  

     privatizācijas, nekustamā īpašuma un zemes komisijai. 

17.Par īpašuma sadali. 

18.Par nekustamā īpašuma ierakstīšanu zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda un  

      nodošanu atsavināšanai. 

19.Par iznomājamiem zemes gabaliem. 

20.Par pašvaldībai piekritīgo zemes gabalu platību precizēšanu. 

21.Par starpgabaliem. 

22.Par pašvaldības nekustamā īpašuma sadali. 

23.Par inženierkomunikāciju turētāju sarakstu. 

24.Par naudas līdzekļu piešķiršanu invalīdu biedrībai „ Saulstariņi”. 

25.Par Viļānu Mūzikas un mākslas skolas koktēlnieka darbnīcas remontu.  

26. Par parādu apmaksu  par sociālo dzīvokli. 

27.Par personu aprūpi mājās. 

28.Par pateicības rakstiem Viļānu vidusskolas pedagogiem un tehniskajiem  

     darbiniekiem. 

29.Par pirmsskolas izglītības iestāžu slēgšanu sakarā ar atvaļinājumu un  

   remontu. 

30.Par juridiskās adreses piešķiršanu uzņēmējdarbībai. 

31.Par sēdes lēmuma Nr.5§28no 2011. „Par godalgotu vietu  

     olimpiādē,konkursos un sacensībās skolēniem” papildināšanu. 



2 
 

32.Par dzīvojamās platības piešķiršanu . 

33.Par personas iemitināšanu dzīvoklī ,kā citu personu. 

34.Par īres līguma grozīšanu. 

35.Par zemes iznomāšanu . 

36.Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu. 

37.Par zemes gabalu apvienošanu. 

38.Par naudas līdzekļu piešķiršanu dalības maksai –senioru festivālam. 

Papildus darba kārtībā. 

39.Par kultūras darba organizatores N.Strodes iesnieguma izskatīšanu. 

40.Par pašvaldībai piekrītošo zemesgabalu robežu grozīšanu. 

41.Informācija. 

Sēdi vada  

domes priekšsēdētājs Arnolds Pudulis 

Piedalās 

deputāti : Arnolds Pudulis, Jānis Stafeckis, Jevdokija Šlivka,Irina Šekšujeva, 

Vasīlijs Arbidāns, Artūrs Ornicāns, Ivans Popovs, Juris Galerijs Vidiņš,  Inta 

Brence, Alla Stiuka, Jekaterina Ivanova, Juris Tučs, Felicija Leščinska, Aivars 

Strods. 

Pašvaldības darbinieki- sociālā darbiniece Mārīte Ikauniece, jurists Guntars 

Arbidāns, nekustamā īpašuma speciāliste Irina Klimanova, zemes ierīcības 

inženiere Lidija Semjonova, Dekšāru pagasta pārvaldes vadītājs Jānis 

Benislavskis , finanšu ekonomiste Līvija Krupnova,  izpilddirektore Inga 

Strūberga, sabiedrisko attiecību speciāliste Linda Grandāne,Radopoles 

pirmsskolas izglītības iestādes vadītāja Ārija Strupiša, Viļānu kultūras nama 

direktore Margarita Cakula, Dekšāres kultūras pasākumu organizatore Nellija 

Strode, Vļānu pirmsskolas izglītības iestādes medmāsa Līvija Drabāka, 

Attīstības, plānošanas un informācijas nodaļas vadītāja Iveta Piziča . 

SIA „Viļānu namsaimnieks” valdes loceklis Dainis Igaunis. 

Nav ieradies deputāts Konrāds  Kalniņš- slimības dēļ. 

Nokavē deputāti Inta Brence un Juris Tučs. 

Protokolē: 

sekretāre Anna Strode. 

Sēdi sāk plkst.15.00 

Atklāti balso par darba kārtību un  papildus iekļautajiem jautājumiem : 

par- 12(Vasīlijs Arbidāns,Arnolds Pudulis,Juris Galerijs Vidiņš,Alla Stiuka, 

Jekaterina Ivanova,Ivans Popovs,Jānis Stafeckis,Irina Šekšujeva,Felicija Leščinska, 

Artūrs Ornicāns, Aivars Strods, Jevdokija Šlivka), pret-nav,atturas- nav. 

 

1§ 

Par naudas līdzekļu iedalīšanu bērnības svētkiem.__________________________ 

I.Strūberga A.Pudulis 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām”21.panta 27.punktu un ņemot vērā finanšu 

komitejas ieteikumu, 



3 
 

Atklāti balsojot:par- 12(Vasīlijs Arbidāns,Arnolds Pudulis,Ivans Popovs, Jevdokija 

Šlivka, Irina Šekšujeva,Jānis Stafeckis,Aivars Strods , Artūrs Ornicāns, Jekaterina 

Ivanova, Alla Stiuka,Felicija Leščinska,Juris Galerijs Vidiņš), pret- nav,atturas- nav, 

Viļānu novada pašvaldības dome nolemj: 

 

 Piešķirt naudas līdzekļus Ls 10,-(desmit lati) uz katru bērnu –dāvanas iegādei 

bērnības svētkiem Viļānu novadā deklarētajiem: 

 dāvanu iegādāties un pasniegt tiem bērniem ,kuri pieteikušies  dalībai 

bērnības svētku pasākumā no budžeta līdzekļiem, pārējā citur 

neklasificētā kultūra. 

 

2§ 

Par naudas līdzekļu piešķiršanu absolventiem._____________________________ 

I.Strūberga A.Pudulis 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta 27.punktu un ņemot vērā finanšu 

komitejas ieteikumu, 

Atklāti balsojot:par- 11(Vasīlijs Arbidāns,Arnolds Pudulis,Ivans Popovs,  Irina 

Šekšujeva,Jānis Stafeckis,Aivars Strods , Artūrs Ornicāns, Jekaterina Ivanova, Alla 

Stiuka,Felicija Leščinska,Juris Galerijs Vidiņš), pret-1(Jevdokija Šlivka-jo vēlas, lai 

dāvanu kartes tiktu iegādātas citos veikalos, bet ne grāmatveikalā), atturas- nav, 

Viļānu novada pašvaldības dome nolemj: 

   

1.Piešķirt naudas līdzekļus 9.klašu un 12.klašu absolventiem: 

 grāmatu un puķu iegādei ,katram skolēnam Ls 5,-(piecu latu) vērtībā ,kas 

mācās Viļānu vidusskolā un Dekšāru pamatskolā; 

 dāvanu  karti  Ls 10,-(desmit lati 00 santīmi ) apmērā  no grāmatu veikala par 

labām un teicamām sekmēm ,kas mācās Viļānu vidusskolā un Dekšāru 

pamatskolā  un ir deklarēti Viļānu novadā; 

 par aktīvu iesaistīšanos klases un sabiedriskajā dzīvē Ls 5,-(piecu latu) vērtībā 

dāvanu karti, kas mācās Viļānu vidusskolā un Dekšāru pamatskolā  un ir 

deklarēti Viļānu novadā; 

 par aktīvu līdzdalību sporta pasākumos ,aizstāvot skolas godu novadu 

sacensībās Ls 10,-(desmit latu) vērtībā dāvanu karti, kas mācās Viļānu 

vidusskolā un Dekšāru pamatskolā  un ir deklarēti Viļānu novadā; 

 atzinības rakstu par patriotismu un aktīvu dalību jaunsargu kustībā. 

 

2.Piešķirt naudas līdzekļus Viļānu Mūzikas un mākslas skolas absolventiem: 

 dāvanu un puķu iegādei, katram audzēknim Ls 5,-(piecu latu ) vērtībā,kas 

mācās Viļānu Mūzikas un mākslas skolā. 

 dāvanu  karti  Ls 10,-(desmit lati 00 santīmi) apmērā  no grāmatu veikala par  

labām  un teicamām  sekmēm ,kas mācās Viļānu Mūzikas un mākslas skolā un 

ir deklarēti Viļānu novadā. 

Naudas līdzekļi tiek piešķirti no budžeta līdzekļiem, pārējā citur neklasificētā 

kultūra. 

 
Deputāts Artūrs Ornicāns izsaka protestu ,ka zālē domes sēdes laikā filmē 2 kameras. 

3§ 

Par naudas līdzekļu piešķiršanu-dāvanu karšu iegādei skolu beidzot.__________ 

J.Ivanova A.Pudulis 



4 
 

Izskatot Viļānu vidusskolas direktora P.Tretjuka iesniegumu un ņemot vērā finanšu 

komitejas ieteikumu, 

Atklāti balsojot:par- 12(Vasīlijs Arbidāns,Arnolds Pudulis,Ivans Popovs, Jevdokija 

Šlivka, Irina Šekšujeva,Jānis Stafeckis,Aivars Strods , Artūrs Ornicāns, Jekaterina 

Ivanova, Alla Stiuka,Felicija Leščinska,,Juris Galerijs Vidiņš), pret- nav,atturas- 

nav, 

Viļānu novada pašvaldības dome nolemj: 

 

Piešķirt naudas līdzekļus Viļānu vidusskolai mācību gadu beidzot , lai pasniegtu 

dāvanu kartes :  

 četras nominācijas „Gada skolēns” –dāvanu kartes ,katra Ls 10,-(desmit lati) 

vērtībā; 

 četras nominācijas „Gada sportists”-dāvanu kartes ,katra Ls 10,- (desmit lati) 

vērtībā.  

Naudas līdzekļi tiek piešķirti no budžeta līdzekļiem, pārējā citur neklasificētā 

kultūra. 

 

Ierodas deputāte Inta Brence. 

4§ 

 

Par materiālu atbalstu novada pirmsskolas izglītības  iestāžu  sporta dienai.____ 

Ā.Strupiša A.Pudulis 

Izskatot Viļānu novada pirmsskolas izglītības iestādes „Bitīte”vadītājas Ārijas 

Strupišas  iesniegumu un ņemot vērā finanšu komitejas ieteikumu, 

Atklāti balsojot:par- 13(Vasīlijs Arbidāns,Arnolds Pudulis,Ivans Popovs, Jevdokija 

Šlivka, Irina Šekšujeva,Jānis Stafeckis,Aivars Strods , Artūrs Ornicāns, Jekaterina 

Ivanova, Alla Stiuka,Felicija Leščinska,Juris Galerijs Vidiņš,Inta Brence), pret- 

nav,atturas- nav, 

Viļānu novada pašvaldības dome nolemj: 

 

Sakarā ar to, ka Viļānu novada pirmsskolas izglītības iestāde „Bitīte”organizē 

pirmsskolas izglītības iestāžu sporta dienu 2012.gada 01.jūnijā Viļānu stadionā- kur 

uzaicināti arī dalībnieki  no Viļānu pirmsskolas izglītības iestādes un Dekšāres 

pirmsskolas izglītības iestādes PIEŠĶIRT naudas līdzekļus  līdz  Ls 150,-(balvu, 

minerālūdens un bulciņu iegādei) no budžeta līdzekļiem, pārējā citur neklasificētā 

kultūra. 

Ierodas deputāts Juris Tučs. 

5§ 

Par R.N. iesnieguma izskatīšanu.___________________________________ 

J.Ivanova A.Pudulis 

Izskatot R. N. 2012.gada 11.maijā iesniegumu ,par materiālā pabalsta piešķiršanu 

sakarā ar vēja  postījumiem- sagāzies šķūnis.Pamatojoties uz likuma „Par valsts un 

pašvaldību finanšu  līdzekļu un mantas izšķerdēšanas novēršanu“2.panta 1.daļu un 

ņemot vērā finanšu komitejas ieteikumu, 

Atklāti balsojot:par- 13(Vasīlijs Arbidāns,Arnolds Pudulis,Ivans Popovs, Jevdokija 

Šlivka, Irina Šekšujeva,Juris Tučs, Aivars Strods , Artūrs Ornicāns, Jekaterina 

Ivanova, Alla Stiuka,Felicija Leščinska, Juris Galerijs Vidiņš,Inta Brence), pret- 

nav,atturas- 1(Jānis Stafeckis), 

Viļānu novada pašvaldības dome nolemj: 

 



5 
 

Atteikt  materiālā  pabalsta piešķiršanu R. N. 

6§ 

 

Par kapu vecākā J.S. iesnieguma izskatīšanu.______________________________ 

V.Arbidāns J.Šlivka A.Pudulis 

Izskatot Masaļsku kapu vecākā J. S. 2012.gada 17.maijā iesniegto iesniegumu ar 

lūgumu par materiālās palīdzības sniegšanu Masaļsku ciema kapu kapličas  remontam 

Ls 60,- un tualetes izbūvei un uzklausot saimniecības vadītāja V.Arbidāna teikto, kā 

arī ņemot vērā finanšu komitejas ieteikto, 

Atklāti balsojot:par- 14(Vasīlijs Arbidāns,Arnolds Pudulis,Ivans Popovs, Jevdokija 

Šlivka, Irina Šekšujeva,Juris Tučs, Aivars Strods , Artūrs Ornicāns, Jekaterina 

Ivanova, Alla Stiuka,Felicija Leščinska,,Juris Galerijs Vidiņš,Jānis Stafeckis,Inta 

Brence), pret- nav,atturas-nav, 

Viļānu novada pašvaldības dome nolemj: 

 

Piešķirt naudas līdzekļus Ls 160,-(viens simts sešdesmit lati ) Masaļsku kapu kapličas 

remontam un tualetes izbūvei ,noslēdzot līgumu par šo darbu veikšanu. 

 

Naudas līdzekļi tiek piešķirti no budžeta līdzekļiem- mājokļu apsaimniekošana. 

 

 

7§ 

Par Notras vecticībnieku draudzes iesnieguma izskatīšanu.___________________ 

J.Ivanova J.Vidiņš I.Šekšejeva J.Tučs A.Pudulis 

Notras vecticībnieku draudzes  priekšsēdētāja L. S. vietas izpildītājs K. I.  Notras 

vecticībnieku draudzes vārdā lūdz palīdzēt ierīkot signalizāciju dievnamā, kuru nesen 

apzaga. Signalizācijas uzstādīšana izmaksās Ls 200,-  un vēl vajadzētu palīdzēt 

saremontēt   krāsni.Ņemot vērā finanšu komitejas ieteikumu,pamatojoties uz likuma 

„Par valsts un pašvaldības finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas 

novēršanu“2.p.1.d. un pamatojoties uz likuma ‚Par pašvaldībām“15.p.5.punktu, 

Atklāti balsojot:par- 14(Vasīlijs Arbidāns,Arnolds Pudulis,Ivans Popovs, Jevdokija 

Šlivka, Irina Šekšujeva,Juris Tučs, Aivars Strods , Artūrs Ornicāns, Jekaterina 

Ivanova, Alla Stiuka,Felicija Leščinska,Juris Galerijs Vidiņš,Jānis Stafeckis,Inta 

Brence), pret- nav,atturas-nav, 

Viļānu novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1.Piešķirt naudas līdzekļus Ls 200.-(divi simti lati 00 santīmi)  krāsns un pārējam 

remontam, tādējādi sekmējot tradicionālo kultūras vērtību saglabāšanu. 

 

2.Atteikt palīdzības sniegšanu dievnama signalizācijas ierīkošanai. 

 

Naudas līdzekļi tiek piešķirti no budžeta līdzekļiem- mājokļu apsaimniekošana. 

 

8§ 

Par štata vienības mājaslapas administrators  -likvidāciju.___________________ 

I.Strūberga J.Šlivka A.Ornicāns I.Piziča A.Pudulis 

Sakarā ar mājaslapas pārreģistrāciju un pilnīgu nodošanu sabiedrisko attiecību 

speciālistes pārziņā , 

Atklāti balsojot:par- 14(Vasīlijs Arbidāns,Arnolds Pudulis,Ivans Popovs, Jevdokija 

Šlivka, Irina Šekšujeva,Juris Tučs, Aivars Strods , Artūrs Ornicāns, Jekaterina 



6 
 

Ivanova, Alla Stiuka,Felicija Leščinska,Juris Galerijs Vidiņš,Jānis Stafeckis,Inta 

Brence), pret- nav,atturas-nav, 

Viļānu novada pašvaldības dome nolemj: 

 

Likvidēt štata vienību 0.3 likmes Viļānu novadā- mājaslapas administrators no 

2012.gada 01.jūlija. 

9§ 

Par naudas līdzekļu piešķiršanu skolu jaunatnes Dziesmu deju svētkiem._______ 

 M.Cakula J.Benislavskis J.Šlivka A.Pudulis 

1.Izskatot Viļānu kultūras nama direktores M.Cakulas 2012. gada 18. maija 

iesniegumu, sakarā ar Viļānu vidusskolas skolēnu Tautas deju kolektīvu piedalīšanos 

deju svētkos „Latvju bērni danci veda” Gulbenē un ņemot vērā finanšu komitejas 

ieteikumu, 

Atklāti balsojot:par- 14(Vasīlijs Arbidāns,Arnolds Pudulis,Ivans Popovs, Jevdokija 

Šlivka, Irina Šekšujeva,Juris Tučs, Aivars Strods , Artūrs Ornicāns, Jekaterina 

Ivanova, Alla Stiuka,Felicija Leščinska,Juris Galerijs Vidiņš,Jānis Stafeckis,Inta 

Brence), pret- nav,atturas-nav, 

Viļānu novada pašvaldības dome nolemj: 
  

  Piešķirt naudas līdzekļus skolas tautas deju kolektīvam, lai varētu piedalīties 

Gulbenē deju svētkos „Latvju bērni danci veda”: 

Transports nepieciešams  45 cilvēkiem un pusdienas Ls 2,-katram ,kopā Ls 90,-

(deviņdesmit lati 00 santīmi) no budžeta līdzekļiem ,pārējā citur neklasificētā kultūra. 

 

2.Izskatot Dekšāru pamatskolas direktores D.Ceipinieces 2012. gada 25. maija 

iesniegumu, sakarā ar Dekšāru pamatskolas skolēnu Tautas deju kolektīvu 

piedalīšanos deju svētkos „Latvju bērni danci veda” Gulbenē, 

Atklāti balsojot:par- 14(Vasīlijs Arbidāns,Arnolds Pudulis,Ivans Popovs, Jevdokija 

Šlivka, Irina Šekšujeva,Juris Tučs, Aivars Strods , Artūrs Ornicāns, Jekaterina 

Ivanova, Alla Stiuka,Felicija Leščinska,Juris Galerijs Vidiņš,Jānis Stafeckis,Inta 

Brence), pret- nav,atturas-nav, 

Viļānu novada pašvaldības dome nolemj: 
  
  Piešķirt naudas līdzekļus skolas tautas deju kolektīvam, lai varētu piedalīties 

Gulbenē deju svētkos „Latvju bērni danci veda”: 

Apmaksāt ēdināšanu 23 festivāla dalībniekiem pārskaitot pēc pavadzīmes Ls 

45,74(četrdesmit pieci lati 74 santīmi) un dalības maksa Ls 20,-(divdesmit lati 00 

santīmi)  no budžeta līdzekļiem ,pārējā citur neklasificētā kultūra. 

 

10§ 

Par Viļānu vidusskolas deju kolektīva finansiālo atbalstu.____________________ 

I.Strūberga A.Pudulis 
Izskatot Viļānu vidusskolas direktora P. Tretjuka 2012. gada 16. maija iesniegumu, 

sakarā ar Viļānu vidusskolas 1. – 2. kl. Tautas deju kolektīva piedalīšanos deju 

svētkos „Latvju bērni danci veda” Gulbenē un ņemot vērā finanšu komitejas 

ieteikumu,  

Atklāti balsojot:par- 14(Vasīlijs Arbidāns,Arnolds Pudulis,Ivans Popovs, Jevdokija 

Šlivka, Irina Šekšujeva,Juris Tučs, Aivars Strods , Artūrs Ornicāns, Jekaterina 

Ivanova, Alla Stiuka,Felicija Leščinska,Juris Galerijs Vidiņš,Jānis Stafeckis,Inta 

Brence), pret- nav,atturas-nav, 



7 
 

Viļānu novada pašvaldības dome nolemj: 

 

 Piešķirt naudas līdzekļus skolas tautas deju kolektīvam, lai varētu piedalīties 

Gulbenē deju svētkos „Latvju bērni danci veda”: 

  Dalības maksa pasākumā – 20,00Ls; 

  Dalībnieku ēdināšanai 20 dalībniekiem – 2,00Ls uz cilvēku. 

 Piešķirt naudas līdzekļus Ls 60,00 ( sešdesmit lati 00 santīmi) no budžeta 

līdzekļiem, pārējā citur neklasificētā kultūra. 

 

11§ 

Par naudas līdzekļu piešķiršanu folkloras festivālam BALTICA 2012._________ 

M.Cakula J.Šlivka J.Ivanova A.Pudulis 

Izskatot Viļānu kultūras nama direktores M.Cakulas 2012. gada 18. maija iesniegumu, 

sakarā ar Starptautisko festivālu BALTICA 2012., kurš notiks 2012.gada 6.,7.,8.un 

9.jūlijā Rīgā un Madonā un ņemot vērā finanšu komitejas ieteikumu,  

Atklāti balsojot:par- 14(Vasīlijs Arbidāns,Arnolds Pudulis,Ivans Popovs, Jevdokija 

Šlivka, Irina Šekšujeva,Juris Tučs, Aivars Strods , Artūrs Ornicāns, Jekaterina 

Ivanova, Alla Stiuka,Felicija Leščinska,Juris Galerijs Vidiņš,Jānis Stafeckis,Inta 

Brence), pret- nav,atturas-nav, 

Viļānu novada pašvaldības dome nolemj: 

 

  Piešķirt naudas līdzekļus folkloras kopai „Viļonīši”-12 dalībnieki un šoferis; 

Deju kopai”Juris”un kapellai „Bumburneicys”20 dalībnieki; 

Vīru kopai „Kūzūls”  7 dalībnieki ; 

Kopā 40 dalībnieki. 

Naktsmītnes Ls 160,00 

Ēdināšana – Ls 600,00.  

Naudas līdzekļi no budžeta līdzekļiem, pārējā citur neklasificētā kultūra. 

 

12§ 

 

Par naudas līdzekļu piešķiršanu Krievu-Slāvu kultūras dienu pasākumam._____ 

M.Cakula J.Šlivka A.Pudulis 

No 2012.gada 23.maija līdz 6.jūnijam Latvijā notiek Krievu-Slāvu kultūras dienas. 

Kultūras dienu pasākumi notiek Rīgā un 10 dažādās  Latvijas vietās .Arī Viļānos tiek 

plānoti 7 dažādi pasākumi :Viļānu vidusskolā, bibliotēkā ,muzejā un Kultūras namā. 

3.jūnijā Lakstīgalu salā paredzēts Krievu-Slāvu kultūras dienu noslēguma pasākums-

Krievu dziesmu festivāls ,ko organizē Viļānu krievu kultūras biedrība 

„Očag”sadarbībā ar Kultūras namu.Koncertā piedalās apmēram 70 dalībnieki –arī 

ciemiņi.Izskatot Viļānu kultūras nama direktores iesniegumu un ņemot vērā finanšu 

komitejas ieteikumu, 

Atklāti balsojot:par- 14(Vasīlijs Arbidāns,Arnolds Pudulis,Ivans Popovs, Jevdokija 

Šlivka, Irina Šekšujeva,Juris Tučs, Aivars Strods , Artūrs Ornicāns, Jekaterina 

Ivanova, Alla Stiuka,Felicija Leščinska,Juris Galerijs Vidiņš,Jānis Stafeckis,Inta 

Brence), pret- nav,atturas-nav, 

Viļānu novada pašvaldības dome nolemj: 
 

Piešķirt naudas līdzekļus Ls 70,- (septiņdesmit lati 00 santīmi) no  budžeta līdzekļiem, 

pārējā citur neklasificētā kultūra Krievu-Slāvu kultūras dienu noslēguma pasākumam. 

 



8 
 

13§ 

Par grozījumiem pamatbudžetā .________________________________________ 

L.Krupnova J.Šlivka A.Pudulis 

Uzklausot finanšu ekonomistes L.Krupnovas  skaidrojumu un ņemot vērā finanšu 

komitejas ieteikumu, 

Atklāti balsojot:par- 14(Vasīlijs Arbidāns,Arnolds Pudulis,Ivans Popovs, Jevdokija 

Šlivka, Irina Šekšujeva,Juris Tučs, Aivars Strods , Artūrs Ornicāns, Jekaterina 

Ivanova, Alla Stiuka,Felicija Leščinska,Juris Galerijs Vidiņš,Jānis Stafeckis,Inta 

Brence), pret- nav,atturas-nav, 

Viļānu novada pašvaldības dome nolemj: 
 

Apstiprināt grozījumus Viļānu novada pašvaldības 2012. gada saistošajos noteikumos 

Nr.41 ”Par Viļānu novada pašvaldības pamatbudžetu 2012.gadam”. 

Grozījumi pielikumā uz 4 lapām. 

 

Ieteikums- sniedzot informāciju par paveikto sniegt analīzi pa struktūrvienībām.  

 

14§ 

Par zemes iznomāšanu. 

I.Klimanova A.Pudulis 

1. Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta 14.punkta a) apakšpunktu, 

izskatot A.J.dzīv. Viļānos iesniegumu par Viļānu novada pašvaldībai piekritīgā zemes 

gabala ar kadastra apzīmējumu 78170020828 daļas 524m
2
 platībā iznomāšanu, 

mazdārziņa ierīkošanai, konstatēts, ka 

1. zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 78170020828, Alejas ielā 18A, Viļānos 

ir Viļānu novada pašvaldībai piekritīgā zeme (sēdes Nr.25, no 10.12.2008. lēmums); 

2. saskaņā ar 30.10.2007. MK Nr.735 „Noteikumi par valsts un pašvaldību 

zemes nomu” zeme ir iznomājama un 18.3. punktu nosakāma nomas maksa, 

Atklāti balsojot:par- 14(Vasīlijs Arbidāns,Arnolds Pudulis,Ivans Popovs, Jevdokija 

Šlivka, Irina Šekšujeva,Juris Tučs, Aivars Strods , Artūrs Ornicāns, Jekaterina 

Ivanova, Alla Stiuka,Felicija Leščinska,Juris Galerijs Vidiņš,Jānis Stafeckis,Inta 

Brence), pret- nav,atturas-nav, 

Viļānu novada pašvaldības dome nolemj: 
 

1. Noslēgt nomas līgumu ar A.J. par zemes gabala ar kadastra apzīmējumu 

78170020828 daļas 524 m
2
 platībā, saskaņā ar grafisko pielikumu,  iznomāšanu uz 

pieciem gadiem; 

2. noteikt nomas maksu 1,5% apmērā no kadastrālās vērtībās gadā. 

 

 

2. Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta 14.punkta a) apakšpunktu, 

izskatot M.K.dzīv. Viļānos iesniegumu par Viļānu novada pašvaldībai piekritīgā 

zemes gabala ar kadastra apzīmējumu 78170030524 daļas 400m
2
 platībā iznomāšanu 

esošā mazdārziņa uzturēšanai, konstatēts, ka 

1. zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 78170030524, Brīvības ielā 48, 

Viļānos ir Viļānu novada pašvaldībai piekritīgā zeme (sēdes Nr.25, no 10.12.2008. 

lēmums); 

2. saskaņā ar 30.10.2007. MK Nr.735 „Noteikumi par valsts un pašvaldību 

zemes nomu” zeme ir iznomājama un 18.3. punktu nosakāma nomas maksa, 



9 
 

Atklāti balsojot:par- 14(Vasīlijs Arbidāns,Arnolds Pudulis,Ivans Popovs, Jevdokija 

Šlivka, Irina Šekšujeva,Juris Tučs, Aivars Strods , Artūrs Ornicāns, Jekaterina 

Ivanova, Alla Stiuka,Felicija Leščinska,Juris Galerijs Vidiņš,Jānis Stafeckis,Inta 

Brence), pret- nav,atturas-nav, 

Viļānu novada pašvaldības dome nolemj: 
  

1. Noslēgt nomas līgumu ar M.K. par zemes gabalu ar kadastra apzīmējumu 

78170030524 daļas 400 m
2
 platībā, saskaņā ar grafisko pielikumu, iznomāšanu uz 

pieciem gadiem; 

2. noteikt nomas maksu 1,5% apmērā no kadastrālās vērtībās gadā. 

 

 

3. Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta 14.punkta a) apakšpunktu, 

izskatot A.L. K. dzīv.  Viļānos iesniegumu par Viļānu novada pašvaldībai piekritīgā 

zemes gabala ar kadastra apzīmējumu 78170030524 daļas 460m
2
 platībā iznomāšanu 

esošā mazdārziņa uzturēšanai, konstatēts, ka 

1. zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 78170030524, Brīvības ielā 48, 

Viļānos ir Viļānu novada pašvaldībai piekritīgā zeme (sēdes Nr.25, no 10.12.2008. 

lēmums); 

2. saskaņā ar 30.10.2007. MK Nr.735 „Noteikumi par valsts un pašvaldību 

zemes nomu” zeme ir iznomājama un 18.3. punktu nosakāma nomas maksa,  

Atklāti balsojot:par- 14(Vasīlijs Arbidāns,Arnolds Pudulis,Ivans Popovs, Jevdokija 

Šlivka, Irina Šekšujeva,Juris Tučs, Aivars Strods , Artūrs Ornicāns, Jekaterina Ivanova, 

Alla Stiuka,Felicija Leščinska,Juris Galerijs Vidiņš,Jānis Stafeckis,Inta Brence), pret- 

nav,atturas-nav, 

Viļānu novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Noslēgt nomas līgumu ar A.L.K. par zemes gabalu ar kadastra apzīmējumu 

78170030524 daļas 460 m
2
 platībā, saskaņā ar grafisko pielikumu,  iznomāšanu uz 

pieciem gadiem; 

2. noteikt nomas maksu 1,5% apmērā no kadastrālās vērtībās gadā. 

 

 

4. Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta 14.punkta a) apakšpunktu, 

izskatot N. G. dzīv. Viļānu pag., iesniegumu par Viļānu novada pašvaldībai piekritīgā 

zemes gabala ar kadastra apzīmējumu 78980030529 0,01 ha platībā iznomāšanu 

mazdārziņa ierīkošanai, konstatēts, ka 

1. zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 78980030529, Ornicānu c., Viļānu 

pagastā ir Viļānu novada pašvaldībai piekritīgā zeme (sēdes Nr.25, no 10.12.2008. 

lēmums); 

2. saskaņā ar 30.10.2007. MK Nr.735 „Noteikumi par valsts un pašvaldību 

zemes nomu” zeme ir iznomājama un 18.3. punktu nosakāma nomas maksa, 

Atklāti balsojot:par- 14(Vasīlijs Arbidāns,Arnolds Pudulis,Ivans Popovs, Jevdokija 

Šlivka, Irina Šekšujeva,Juris Tučs, Aivars Strods , Artūrs Ornicāns, Jekaterina 

Ivanova, Alla Stiuka,Felicija Leščinska,Juris Galerijs Vidiņš,Jānis Stafeckis,Inta 

Brence), pret- nav,atturas-nav, 

Viļānu novada pašvaldības dome nolemj: 

 



10 
 

1. Noslēgt nomas līgumu ar N. G.par zemes gabalu ar kadastra apzīmējumu 

78980030529 0,01 ha platībā, saskaņā ar grafisko pielikumu,  iznomāšanu uz pieciem 

gadiem; 

2. noteikt nomas maksu 1,5% apmērā no kadastrālās vērtībās gadā. 

 

 

5. Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta 14.punkta a) apakšpunktu, 

izskatot V.R. dzīv. Viļāni, iesniegumu par Viļānu novada pašvaldībai piekritīgā zemes 

gabala ar kadastra apzīmējumu 78170040189 daļu 1075 m
2
  platībā iznomāšanu esošā 

mazdārziņa uzturēšanai, konstatēts, ka 

1. zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 78170040189, Pasta ielā 9A, Viļānos ir 

Viļānu novada pašvaldībai piekritīgā zeme (sēdes Nr.10, no 27.05.2010. lēmums); 

2. saskaņā ar 30.10.2007. MK Nr.735 „Noteikumi par valsts un pašvaldību 

zemes nomu” zeme ir iznomājama un 18.3. punktu nosakāma nomas maksa, 

Atklāti balsojot:par- 14(Vasīlijs Arbidāns,Arnolds Pudulis,Ivans Popovs, Jevdokija 

Šlivka, Irina Šekšujeva,Juris Tučs, Aivars Strods , Artūrs Ornicāns, Jekaterina 

Ivanova, Alla Stiuka,Felicija Leščinska,Juris Galerijs Vidiņš,Jānis Stafeckis,Inta 

Brence), pret- nav,atturas-nav, 

Viļānu novada pašvaldības dome nolemj: 

  

1. Noslēgt nomas līgumu ar V. R. par zemes gabalu ar kadastra apzīmējumu 

78170040189 daļu 1075 m
2
 platībā, saskaņā ar grafisko pielikumu,  iznomāšanu uz 

pieciem gadiem; 

2. noteikt nomas maksu 1,5% apmērā no kadastrālās vērtībās gadā. 

 

 

6. Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta 14.punkta a) apakšpunktu, 

izskatot V.B. dzīv. Viļāni, iesniegumu par zemes gabala ar kadastra apzīmējumu 

78170010104 daļu 79 m
2
 platībā iznomāšanu esošā mazdārziņa uzturēšanai, 

konstatēts, ka 

1. zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 78170010104, Kultūras laukums 3C, 

Viļānos ir iekļauta zemes rezerves fondā, bet ir iznomājama; 

2. saskaņā ar 30.10.2007. MK Nr.735 „Noteikumi par valsts un pašvaldību 

zemes nomu” zeme ir iznomājama un 18.3. punktu nosakāma nomas maksa,  

Atklāti balsojot:par- 14(Vasīlijs Arbidāns,Arnolds Pudulis,Ivans Popovs, Jevdokija 

Šlivka, Irina Šekšujeva,Juris Tučs, Aivars Strods , Artūrs Ornicāns, Jekaterina 

Ivanova, Alla Stiuka,Felicija Leščinska,Juris Galerijs Vidiņš,Jānis Stafeckis,Inta 

Brence), pret- nav,atturas-nav, 

Viļānu novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Noslēgt nomas līgumu ar V.B. par zemes gabalu ar kadastra apzīmējumu 

78170010104 daļu 79 m
2
 platībā, saskaņā ar grafisko pielikumu,  iznomāšanu uz 

vienu gadu; 

2. noteikt nomas maksu 1,5% apmērā no kadastrālās vērtībās gadā. 

 

 

7. Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta 14.punkta a) apakšpunktu, 

izskatot R.G. dzīv.Viļāni, iesniegumu par Viļānu novada pašvaldībai piekritīgās 

zemes gabalu ar kadastra apzīmējumu 78980030476, 78980030553 un 78980030554 

iznomāšanu lauksaimniecības vajadzībām, konstatēts, ka 



11 
 

1. zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 78980030476 0,08 ha platībā, 

78980030553 0,1 ha platībā un 78980030554 0,03 ha platībā, Ornicānu c., Viļānu 

pagastā ir Viļānu novada pašvaldībai piekritīgās zemes (sēdes Nr.10, no 27.05.2010. 

lēmums); 

2. zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 78980030476 saskaņā ar Viļānu 

pagasta padomes 05.05.2009. sēdes lēmumu ir iznomāta A. L.(līguma Nr.278 

(15.05.2009.)); 

3. saskaņā ar 30.10.2007. MK Nr.735 „Noteikumi par valsts un pašvaldību 

zemes nomu” zemes ar kadastra apzīmējumu 78980030553 un 78980030554  ir 

iznomājamas un 18.3. punktu nosakāma nomas maksa, 

Atklāti balsojot:par- 14(Vasīlijs Arbidāns,Arnolds Pudulis,Ivans Popovs, Jevdokija 

Šlivka, Irina Šekšujeva,Juris Tučs, Aivars Strods , Artūrs Ornicāns, Jekaterina 

Ivanova, Alla Stiuka,Felicija Leščinska,Juris Galerijs Vidiņš,Jānis Stafeckis,Inta 

Brence), pret- nav,atturas-nav, 

Viļānu novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Noslēgt nomas līgumu ar R.G. par zemes gabala ar kadastra apzīmējumu 

78980030553 0,1 ha platībā, saskaņā ar grafisko pielikumu,  iznomāšanu uz vienu 

gadu; 

2. Noslēgt nomas līgumu ar R. G. par zemes gabala ar kadastra apzīmējumu 

78980030554 0,03 ha platībā, saskaņā ar grafisko pielikumu,  iznomāšanu uz pieciem 

gadiem; 

3. noteikt nomas maksu 1,5% apmērā no kadastrālās vērtībās gadā. 

 

15§ 

Par nomas attiecību izbeigšanu. 

I.Klimanova A.Pudulis 

1. Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21. panta 27.punkta un izskatot 

A.L. dzīv.Viļānu pag., Viļānu nov. iesniegumu ar atteikumu no zemes 

vienībām ar kadastra apzīmējumu 78980050092  0,7 ha platībā un 

78980050252 0,4 ha platībā izmantošanas, 

Atklāti balsojot:par- 14(Vasīlijs Arbidāns,Arnolds Pudulis,Ivans Popovs, 

Jevdokija Šlivka, Irina Šekšujeva,Juris Tučs, Aivars Strods , Artūrs Ornicāns, 

Jekaterina Ivanova, Alla Stiuka,Felicija Leščinska,Juris Galerijs Vidiņš,Jānis 

Stafeckis,Inta Brence), pret- nav,atturas-nav, 

      Viļānu novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Izbeigt nomas attiecības ar A.L. par zemes gabalu ar kadastra 

apzīmējumu 78980050092  un 78980050252; 

2. Ieskaitīt zemes gabalus ar kadastra apzīmējumiem 78980050092  un 

78980050252 Viļānu novada pašvaldības iznomājamo zemju sarakstā. 

 

 

2. Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21. panta 27.punkta un izskatot S. 

D. dzīv.Sokolku pag., Viļānu nov. iesniegumu ar atteikumu no zemes vienības 

ar kadastra apzīmējumu 78900040064  0,5 ha platībā izmantošanas, 

Atklāti balsojot:par- 14(Vasīlijs Arbidāns,Arnolds Pudulis,Ivans Popovs, 

Jevdokija Šlivka, Irina Šekšujeva,Juris Tučs, Aivars Strods , Artūrs Ornicāns, 



12 
 

Jekaterina Ivanova, Alla Stiuka,Felicija Leščinska,Juris Galerijs Vidiņš,Jānis 

Stafeckis,Inta Brence), pret- nav,atturas-nav, 

Viļānu novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Izbeigt nomas attiecības ar S.D.par zemes gabalu ar kadastra 

apzīmējumu 78900040064; 

2. Ieskaitīt zemes gabalus ar kadastra apzīmējumu 78900040064  Viļānu 

novada pašvaldības iznomājamo zemju sarakstā. 

 

3. Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21. panta 27.punkta un izskatot A. C. dzīv. 

Sokolku pag., Viļānu nov. iesniegumu ar atteikumu no zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 78900050230  3,4 ha platībā izmantošanas, 

Atklāti balsojot:par- 14(Vasīlijs Arbidāns,Arnolds Pudulis,Ivans Popovs, Jevdokija 

Šlivka, Irina Šekšujeva,Juris Tučs, Aivars Strods , Artūrs Ornicāns, Jekaterina 

Ivanova, Alla Stiuka,Felicija Leščinska,Juris Galerijs Vidiņš,Jānis Stafeckis,Inta 

Brence), pret- nav,atturas-nav, 

Viļānu novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Izbeigt nomas attiecības ar A.C. par zemes gabalu ar kadastra apzīmējumu 

78900050230; 

2. Ieskaitīt zemes gabalu ar kadastra apzīmējumu 78900050230  Viļānu novada 

pašvaldības iznomājamo zemju sarakstā. 

 

4.Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta 27.punkta un izskatot V.     

   Č. dzīv. Čornajas pag., Rēzeknes nov. iesniegumu ar atteikumu no zemes vienības  

   ar kadastra apzīmējumu 78900030278 - 3,0 ha platībā izmantošanas, 

Atklāti balsojot:par- 14(Vasīlijs Arbidāns,Arnolds Pudulis,Ivans Popovs, Jevdokija 

Šlivka, Irina Šekšujeva,Juris Tučs, Aivars Strods , Artūrs Ornicāns, Jekaterina Ivanova, 

Alla Stiuka,Felicija Leščinska,Juris Galerijs Vidiņš,Jānis Stafeckis,Inta Brence), pret- 

nav,atturas-nav, 

Viļānu novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Izbeigt nomas attiecības ar V.Č.par zemes gabalu ar kadastra apzīmējumu 

78900030278; 

2. Ieskaitīt zemes gabalu ar kadastra apzīmējumu 78900030278  Viļānu novada 

pašvaldības iznomājamo zemju sarakstā. 

 

16§ 

Par lēmumu pieņemšanas tiesību nodošanu Viļānu novada pašvaldības 

privatizācijas, nekustamā īpašuma un zemes komisijai. 

I.Klimanova J.Vidiņš J.Šlivka G.Arbidāns  A.Pudulis 

Pamatojoties uz likumu „Par pašvaldībām”21.panta pirmās daļas 27.punktu, likuma 

„Par zemes reformas pabeigšana lauku apvidos”2.panta devīto daļu, Zemes ierīcības 

likuma 9.panta pirmo daļu, Ministru kabineta 2011. gada 12.aprīļa noteikumu Nr.288 

„Zemes ierīcības projekta izstrādes noteikumi” 9.2.punktu, 11.punktu, 12.punktu, 

Ministru kabineta 2006.gada 20.jūnija noteikumu Nr.496 „Nekustamā īpašuma 



13 
 

lietošanas mērķu klasifikācija un nekustamā īpašuma lietošanas mērķu noteikšanas un 

maiņas kārtība” 35.punktu,  

Atklāti balsojot:par- 14(Vasīlijs Arbidāns,Arnolds Pudulis,Ivans Popovs, Jevdokija 

Šlivka, Irina Šekšujeva,Juris Tučs, Aivars Strods , Artūrs Ornicāns, Jekaterina Ivanova, 

Alla Stiuka,Felicija Leščinska,Juris Galerijs Vidiņš,Jānis Stafeckis,Inta Brence), pret- 

nav,atturas-nav, 

Viļānu novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Nodot ar likuma „Par zemes reformas pabeigšanu lauku apvidos” 2.panta devīto daļu, 

Ministru kabineta 2006.gada 20.jūnija noteikumu Nr.496 „Nekustamā īpašuma 

lietošanas mērķu klasifikācija un nekustamā īpašuma lietošanas mērķu noteikšanas un 

maiņas kārtība” 35.punktu, Zemes ierīcības likuma 9.panta pirmo daļu un Ministru 

kabineta 2011.gada 12.aprīļa noteikumu Nr.288 „Zemes ierīcības projekta izstrādes 

noteikumi” 9.2.punkta noteiktās pašvaldības lēmumu pieņemšanas tiesības un noteikt, 

ka lēmumus par: 

1.1.nekustamā īpašuma lietošanas mērķa noteikšanu vai maiņu; 

1.2.zemes vienības robežas un plātības precizēšanu; 

1.3.nekustamā īpašuma sadali, ja nav nepieciešama zemes ierīcības projekta izstrāde; 

1.4.zemes ierīcības projekta izstrādes nepieciešamību - Viļānu novada pašvaldības 

privatizācijas, nekustamā īpašuma un zemes komisijai. 

2. Noteikt, ka šī lēmuma 1.punktā pieņemtie lēmumi apstrīdami Administratīvajā tiesā. 

 

17§ 

Par īpašuma sadali. 

I.Klimanova A.Pudulis 

1. Izskatot P.M. dzīv. Viļānos iesniegumu par zemes īpašuma „Dāboliņi” ar kadastra 

Nr.78980100384 sadali, pamatojoties uz 14.09.2006. „Zemes ierīcības likuma” 

2.nodaļu un 12.04.2011. MK „Zemes ierīcības projekta izstrādes noteikumu” Nr.288, 

konstatēts, ka zemes īpašuma sadalei zemes ierīcības projekta izstrāde nav 

nepieciešama,  

Atklāti balsojot:par- 14(Vasīlijs Arbidāns,Arnolds Pudulis,Ivans Popovs, Jevdokija 

Šlivka, Irina Šekšujeva,Juris Tučs, Aivars Strods , Artūrs Ornicāns, Jekaterina Ivanova, 

Alla Stiuka,Felicija Leščinska,Juris Galerijs Vidiņš,Jānis Stafeckis,Inta Brence), pret- 

nav,atturas-nav, 

Viļānu novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1.Atļaut sadalīt zemes īpašumu „Dāboliņi”, kadastra Nr. 78980100384; 

2.Zemesgabalam ar kadastra apzīmējumu 78980100384 atstāt nosaukumu „Dāboliņi”; 

3.Atdalītai zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 78980100385 piešķirt nosaukumu 

„Dāboliņi 1” 

 

2.Izskatot R.B. dzīv.Dekšāres pag., Viļānu nov. iesniegumu par zemes īpašuma 

„Jumpravkalns” ar kadastra Nr.78480030110 sadali, pamatojoties uz 14.09.2006. 

„Zemes ierīcības likuma” 2.nodaļu un 12.04.2011. MK „Zemes ierīcības projekta 

izstrādes noteikumu” Nr.288, konstatēts, ka zemes īpašuma sadalei zemes 

ierīcības projekta izstrāde nav nepieciešama,  

Atklāti balsojot:par- 14(Vasīlijs Arbidāns,Arnolds Pudulis,Ivans Popovs, 

Jevdokija Šlivka, Irina Šekšujeva,Juris Tučs, Aivars Strods , Artūrs Ornicāns, 



14 
 

Jekaterina Ivanova, Alla Stiuka,Felicija Leščinska,Juris Galerijs Vidiņš,Jānis 

Stafeckis,Inta Brence), pret- nav,atturas-nav, 

Viļānu novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1.Atļaut atdalīt zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 78480010019 no nekustamā 

īpašuma „Jumpravkalns”, kadastra Nr.78480030110; 

2.Atdalītai zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 78480010019 piešķirt nosaukumu 

„Mežotne1” 

18§ 

Par nekustamā īpašuma ierakstīšanu zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda un 

nodošanu atsavināšanai. 

I.Klimanova A.Pudulis 

Pamatojoties uz M.S. dzīv. Viļānu nov. iesniegumu ar nomā esošā zemes gabala ar 

kadastra apzīmējumu 78480030908, 2,8ha platībā atsavināšanas ierosinājumu  

Viļānu novada dome konstatēja: 

1. Zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 78480030908, 2,8ha platībā nav nepieciešama 

Viļānu novada pašvaldības iestādēm to funkciju nodrošināšanai; 

2. Naudas līdzekļi, kas bija paredzēti zemes gabalu ierakstīšanai zemesgrāmatā uz 

pašvaldības vārda- nav pietiekami. 

Atklāti balsojot:par- 14(Vasīlijs Arbidāns,Arnolds Pudulis,Ivans Popovs, Jevdokija 

Šlivka, Irina Šekšujeva,Juris Tučs, Aivars Strods , Artūrs Ornicāns, Jekaterina 

Ivanova, Alla Stiuka,Felicija Leščinska,Juris Galerijs Vidiņš,Jānis Stafeckis,Inta 

Brence), pret- nav,atturas-nav, 

Viļānu novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Ieplānot naudas līdzekļus, kas ir nepieciešami zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 

78480030908, ierakstīšanai zemesgrāmatā uz Viļānu novada pašvaldības vārda 

2013.gada budžetā un pēc līdzekļu iedalīšanas, sakārtot zemesgrāmatu; 

2. Nodot zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 78480030908, 2,8ha platībā, 

atsavināšanai, pārdodot to izsolē ar augšupejošo soli. 

 

19§ 

Par iznomājamiem zemes gabaliem.______________________________________ 

I.Klimanova A.Pudulis 

1. Saskaņā ar Viļānu novada pašvaldībai piekritīgo zemes gabalu iznomāšanas kārtību 

(apstiprināts 09.02.2012.) tika izstrādāts Viļānu novada pašvaldībai piekritīgo 

lauksaimniecībā izmantojamo zemju saraksts un ņemot vērā finanšu komitejas 

ieteikumu, 

Atklāti balsojot:par- 14(Vasīlijs Arbidāns,Arnolds Pudulis,Ivans Popovs, Jevdokija 

Šlivka, Irina Šekšujeva,Juris Tučs, Aivars Strods , Artūrs Ornicāns, Jekaterina Ivanova, 

Alla Stiuka,Felicija Leščinska,Juris Galerijs Vidiņš,Jānis Stafeckis,Inta Brence), pret- 

nav,atturas-nav, 

Viļānu novada pašvaldības dome nolemj: 

1. apstiprināt iznomājamo zemju sarakstu 

 

N. 

p. 

k. 

Zemes gabala 

kadastra 

apzīmējums 

Platība, 

ha 

Atrašanās vieta Izmantošanas 

mērķa kods 

Piezīmes  



15 
 

1. noteikt laiku, līdz kuram var pieteikties doto zemes gabalu nomai – 2012.gada 

30.jūnijs 

1 78900040033 0,5 „Garjuša”, 

Sokolku pag. 

0101  

3 78900040064 0,5 Skudnovkas c., 

Sokolku pag. 

0101  Uz zemes atrodas 

citai personai 

piederošas ēkas  

4 78900050230 3,4 Repšu s., 

Sokolku pag. 

0101  

5 78900030278 3,0 Repšu s., 

Sokolku pag. 

0101  

6 78900030232 0,7 Strupļu c., 

Sokolku pag. 

0101  

7 78900030098 1,3 Repšu s., 

Sokolku pag. 

0101  

8 78980050092 0,7 Privšu s., 

Viļānu pag. 

0101  

9 78980050252 0,4 Privšu s., 

Viļānu pag. 

0101  

10 78900030279 2,8 Repšu s., 

Sokolku pag. 

0101  

11 78900030283 1,0 Repšu s., 

Sokolku pag. 

0101  

12 78480030334 0,3 Dekšāres pag. 0101  

13 78480030331 0,2 Dekšāres pag. 0101  

14 78980030534 0,10  0101  

15 78980040380 0,03  0101  

16 78480030160 0,9  0101  

17 78480030161 0,1  0101  

18 78480030716 0,4  0101  

19 78480030717 1,0  0101  



16 
 

2. ievietot sarakstu Viļānu novada pašvaldības mājas lapā un pagastu 

informatīvajos stendos. 

2. Zemes reformas pabeigšanai paredzētas zemes, kuras ir iznomājamas uz 1 gadu. 

N.p.k. 
kadastra 

apzīmējums 
platība, ha 

lietošanas mērķa 

kods 
piezīmes 

1 78480030158 0,2 0101 
 

2 78480030178 0,2 0101 
 

3 78480030377 0,3 0101 
 

4 78480030392 0,4 0101 
 

5 78480030393 0,3 0101 
 

6 78480030415 1 0101 
 

7 78480030780 0,2 0101 
 

8 78480060123 0,2 0101 
 

9 78480060124 0,4 0101 
 

10 78480060418 0,8 0101 
 

11 78480060135 2,5 0101 
 

12 78480030179 0,2 0101 
 

13 78480030391 0,3 0101 
 

14 78480060294 0,2 0101 
 

15 78480060350 0,4 0101 
 

16 78480060342 0,5 0101 
 

17 78480070053 1,4 0101 
 

18 78900020109 0,6 0101 
 

19 78900020274 0,1 0101 

uz zemes atrodas 

citai personai 

piederošas ēkas 

20 78900050271 0,44 0101 
 

21 78900050301 0,16 0101 
 



17 
 

22 78980010100 0,34 0101 

uz zemes atrodas 

citai personai 

piederošaas ēkas 

23 78980010273 2,1 0101 
 

24 78980030093 0,6 0101 
 

25 78980030560 0,38 0101 
 

26 78980060305 1 0101 
 

27 78980090153 2,9 0101 
 

28 78980050281 0,86 0101 
 

29 78980090343 0,9 0101 
 

30 78980090538 1,3 0101 
 

31 78980090671 0,55 0101 
 

32 78980090664 0,45 0101 
 

33 78980090668 0,39 0101 
 

34 78980100121 0,5 0101 
 

35 78980100122 1 0101 
 

36 78980100321 0,5 0101 
 

37 78980050147 0,62 0101 
 

38 78980010030 0,8 0101 
 

39 78980010134 0,9 0101 
 

40 78980010199 4,4 0101 
 

41 78980010251 1,7 0101 
 

42 78980010313 0,38 0101 
 

43 78980010319 1 0101 
 

44 78980020114 0,5 0101 
 

45 78980020204 0,8 0101 
 

46 78980020333 1,3 0101 
 



18 
 

47 78980030178 2 0101 
 

48 78980030235 0,68 0101 
 

49 78980030335 0,3 0101 
 

50 78980040099 1,5 0101 
 

51 78980040401 1,1 0101 
 

52 78980070015 0,2 0201 
 

53 78980090106 2 0101 
 

54 78980090361 1,1 0101 
 

55 78980090542 7,1 0101 
 

56 78980090593 0,3 0101 
 

57 78980090653 3,2 0101 
 

58 78980090667 1 0101 
 

59 78980100482 1 0101 
 

60 78980100534 0,3 0101 
 

61 78980100536 2,8 0101 
 

62 78980100539 1 0101 
 

63 78980060155 1 0101 
 

64 78980040335 0,1 0101 
 

65 78980040384 0,01 0101 
 

66 78980040388 0,01 0101 
 

 

20§ 

Par pašvaldībai piekritīgo zemes gabalu platību precizēšanu. 

I.Klimanova A.Pudulis 

Veicot Viļānu novada pašvaldībai piekritīgo zemes gabalu Viļānu pilsētā platību 

salīdzināšanu NĪ kadastra reģistrā un kartē un tuvojoties zemes reformas pabeigšanai 

pilsētās, ņemot vērā finanšu komitejas ieteikumu, 

Atklāti balsojot:par- 14(Vasīlijs Arbidāns,Arnolds Pudulis,Ivans Popovs, Jevdokija 

Šlivka, Irina Šekšujeva,Juris Tučs, Aivars Strods , Artūrs Ornicāns, Jekaterina Ivanova, 



19 
 

Alla Stiuka,Felicija Leščinska, Juris Galerijs Vidiņš,Jānis Stafeckis,Inta Brence), pret- 

nav,atturas-nav, 

Viļānu novada pašvaldības dome nolemj: 

 

Precizēt Viļānu novada pašvaldībai piekritīgo zemes gabalu Viļānu pilsētā platību 
 

N.p.k. Zemes 

vienības 

kadastra 

apzīmējums 

Zemes 

vienības 

adrese/ 

nosaukums 

Platība 

dokumentos, 

ha 

Platība 

kartē, 

ha 

Precizējamā 

platība, ha 

1.  78170010114  0.1057 0.1058 0.1058 

2.  78170010115 Rīgas iela 55, 

Viļāni 

0.12 0.1199 0.1199 

3.  78170010127 Rīgas iela 53, 

Viļāni 

2.8976 4.7365 4.7365 

4.  78170010202 Rīgas iela 

37A, Viļāni 

0.1156 0.1166 0.1166 

5.  78170010206 Pavasara iela 

11, Viļāni 

0.1972 0.1828 0.1828 

6.  78170010219 Maltas iela 

13 

0.1617 0.1618 0.1618 

7.  78170010227 Maltas iela, 

Viļāni 

0.1917 0.1918 0.1918 

8.  78170010237 Pļavu iela 

1A, Viļāni 

1.1718 0.1721 0.1721 

9.  78170010246 Maltas upe 0.4579 0.8469 0.8469 

10.  78170010247 Rīgas iela 

45B, Viļāni 

0.0807 0.0812 0.0812 

11.  78170010254 Rīgas iela 55, 

Viļāni 

0.1595 0.1596 0.1596 

12.  78170010309 Upes iela 5 0.133 0.1331 0.1331 

13.  78170010310 Upes iela 6 0.2553 0.2554 0.2554 

14.  78170010337 Krasta iela 

2A 

0.097 0.0951 0.0951 



20 
 

15.  78170010405 Rīgas iela 7 0.192 0.2384 0.2384 

16.  78170010411 Saules iela 6 0.2249 0.2338 0.2338 

17.  78170010434 Kultūras 

laukums 3B, 

Viļāni 

0.067 0.0671 0.0671 

18.  78170010435 Saules iela 4 0.0587 0.0646 0.0646 

19.  78170010437 Kultūras 

laukums 3A, 

Viļāni 

0.03 0.0314 0.0314 

20.  78170010454 Maltas upe 1.6703 1.6704 1.6704 

21.  78170010465 Maltas upe 1.635 1.6349 1.6349 

22.  78170020108 Liepu iela 

10A, Viļāni 

0.0795 0.0781 0.0781 

23.  78170020124 Stacijas iela 

10, Viļāni 

1.5417 1.5399 1.5399 

24.  78170020132 Skolas iela 

22, Viļāni 

0.7527 0.7717 0.7717 

25.  78170020135 Centrālā iela 

17B, Viļāni 

0.0635 0.0602 0.0602 

26.  78170020136 Stacijas iela 

7A, Viļāni 

3.3892 3.4481 3.4481 

27.  78170020138 Stacijas iela 

8, Viļāni 

0.6554 0.6713 0.6713 

28.  78170020149  0.3291 0.3264 0.3264 

29.  78170020153 Stacijas iela 

10, Viļāni 

0.113 0.1309 0.1309 

30.  78170020156 Stacijas iela 

7A, Viļāni 

1.3511 1.3848 1.3848 

31.  78170020157  0.5771 0.4843 0.4843 

32.  78170020214 Tevenānu 

iela 14, 

Viļāni 

0.1724 0.1993 0.1993 



21 
 

33.  78170020224 Jersikas iela 

9, Viļāni 

0.2604 0.2573 0.2573 

34.  78170020230 Jersikas iela 

23, Viļāni 

0.1941 0.1942 0.1942 

35.  78170020247 Rīgas iela 

40A, Viļāni 

0.0537 0.0923 0.0923 

36.  78170020248 Rīgas iela 36 

A, Viļāni 

0.1324 0.132 0.132 

37.  781700230253 Tevenānu 

iela, Viļāni 

0.866 0.7972 0.7972 

38.  78170020269 Tevenānu 

iela 9A, 

Viļāni 

0.3235 0.3236 0.3236 

39.  78170020270  0.0768 0.0785 0.0785 

40.  78170020271  0.0576 0.0577 0.0577 

41.  78170020407 Skolas iela 5, 

Viļāni 

0.2715 0.2198 0.2198 

42.  78170020409 Skolas iela 8, 

Viļāni 

0.3851 0.3852 0.3852 

43.  78170020415 Kaupres iela 

11, Viļāni 

0.1878 0.2086 0.2086 

44.  78170020418 Kaupres iela 

17, Viļāni 

0.24 0.2418 0.2418 

45.  78170020444 Kaupres iela 

29 a, Viļāni 

0.11 0.1155 0.1155 

46.  78170020450 Kaupres iela, 

Viļāni 

1.6291 1.6287 1.6287 

47.  78170020451 Skolas iela, 

Viļāni 

0.3941 0.3806 0.3806 

48.  78170020468  0.04 0.0502 0.0502 

49.  78170020528 Centrālā iela 

12a, Viļāni 

1.8453 1.8459 1.8459 



22 
 

50.  78170020535 Liepu iela, 

Viļāni 

0.3769 0.377 0.377 

51.  78170020540 Kaupres iela 

28, Viļāni 

0.2226 0.2673 0.2673 

52.  78170020547 Liepu iela 

18a, Viļāni 

0.0815 0.081 0.081 

53.  78170020550 Centrālā iela 

6a, Viļāni 

0.0907 0.1159 0.1159 

54.  78170020606 Alejas iela 

11, Viļāni 

0.2302 0.2309 0.2309 

55.  78170020612 Centrālā iela 

1, Viļāni 

0.066 0.0659 0.0659 

56.  78170020613 Centrālā iela 

5, Viļāni 

0.2262 0.2263 0.2263 

57.  78170020617 Centrālā iela 

13, Viļāni 

0.3378 0.3379 0.3379 

58.  78170020618 Centrālā iela 

15, Viļāni 

0.3131 0.3087 0.3087 

59.  78170020630 Centrālā iela, 

Viļāni 

0.4597 0.4715 0.4715 

60.  78170020644 Alejas iela 

11c, Viļāni 

0.1004 0.0998 0.0998 

61.  78170020646 Liepu iela 

23a, Viļāni 

0.085 0.0846 0.0846 

62.  78170020648 Liepu iela 23, 

Viļāni 

0.1343 0.1341 0.1341 

63.  78170020669 Centrālā iela 

5a, Viļāni 

0.1711 0.1648 0.1648 

64.  78170020714 Rīgas iela 10, 

Viļāni 

0.112 0.1206 0.1206 

65.  78170020736 Skolas iela , 

Viļāni 

0.1146 0.128 0.128 



23 
 

66.  78170020738 Skolas iela 

20a, Viļāni 

0.0644 0.0629 0.0629 

67.  78170020808 Alejas iela 

20, Viļāni 

0.1065 0.1083 0.1083 

68.  78170020809 Alejas iela 

21, Viļāni 

0.1473 0.1453 0.1453 

69.  78170020828 Alejas iela 

18a, Viļāni 

0.5 0.5004 0.5004 

70.  78170020830 Centrālā iela, 

Viļāni 

0.6778 0.6931 0.6931 

71.  78170020831 Skolas iela, 

Viļāni 

0.5836 0.599 0.599 

72.  78170020846 Alejas 13a, 

Viļāni 

0.04 0.0453 0.0453 

73.  78170020901 Rēzeknes iela 

5, Viļāni 

0.1147 0.132 0.132 

74.  78170020912 Skolas iela 

36, Viļāni 

0.3148 0.2111 0.2111 

75.  78170020913 Centrālā iela 

45, Viļāni 

0.2377 0.2538 0.2538 

76.  78170020918 Rēzeknes iela 

5b, Viļāni 

0.0783 0.0814 0.0814 

77.  78170020926 Centrālā iela 

,Viļāni 

0.8397 0.8398 0.8398 

78.  78170020929 Rēzeknes iela 

9c, Viļāni 

0.0244 0.0245 0.0245 

79.  78170020931  0.07 0.0699 0.0699 

80.  78170020936 Rēzeknes iela 

19, Viļāni 

0.0426 0.0427 0.0427 

81.  78170020939  0.143 0.1402 0.1402 

82.  78170021001 Rēzeknes iela 

27, Viļāni 

0.1822 0.1793 0.1793 



24 
 

83.  78170021007 Skolas iela33, 

Viļāni 

0.256 0.1687 0.1687 

84.  78170021009 Skolas iela 

37, Viļāni 

0.176 0.1509 0.1509 

85.  78170021012 Alejas iela 

25, Viļāni 

0.1392 0.1092 0.1092 

86.  78170021013 Alejas iela 

24, Viļāni 

0.1539 0.0728 0.0728 

87.  78170021028 Rēzeknes iela 

37a,Viļāni 

0.0624 0.0629 0.0629 

88.  78170021030 Skolas iela, 

Viļāni 

0.7438 0.7509 0.7509 

89.  78170021036 Zaļā iela 9a, 

Viļāni 

0.0793 0.0798 0.0798 

90.  78170021037 Zaļā iela 13a, 

Viļāni 

0.0423 0.0406 0.0406 

91.  78170021038 Zaļā iela 11a, 

Viļāni 

0.062 0.0623 0.0623 

92.  78170021041 Rēzeknes iela 

29a, Viļāni 

0.1283 0.1306 0.1306 

93.  78170021042 Zaļā iela 3a, 

Viļāni 

0.1057 0.1058 0.1058 

94.  78170030003 Kalnu iela2a, 

Viļāni 

0.0457 0.0467 0.0467 

95.  78170030106 Latgales iela 

1e, Viļāni 

0.08 0.0799 0.0799 

96.  78170030108 Latgales iela 

4b, Viļāni 

0.0553 0.0571 0.0571 

97.  78170030109 Latgales iela 

4c, Viļāni 

0.052 0.0559 0.0559 

98.  78170030110 Latgales iela 

4e, Viļāni 

0.0676 0.0677 0.0677 



25 
 

99.  78170030113 Latgales iela 

1I, Viļāni 

0.0716 0.0719 0.0719 

100.  78170030114 Latgales iela 

1J, Viļāni 

0.0545 0.0518 0.0518 

101.  78170030116 Latgales iela 

1K, Viļāni 

0.073 0.0737 0.0737 

102.  78170030117 Latgales iela 

1L, Viļāni 

0.055 0.0587 0.0587 

103.  78170030118 Latgales iela 

7B, Viļāni 

0.113 0.1386 0.1386 

104.  78170030119 Latgales iela 

7G, Viļāni 

0.049 0.0487 0.0487 

105.  78170030120  0.038 0.0378 0.0378 

106.  78170030123 Latgales iela 

7F, Viļāni 

0.1006 0.0983 0.0983 

107.  78170030132 Latgales iela, 

Viļāni 

2.8889 2.8979 2.8979 

108.  78170030134 Latgales iela 

4A, Viļāni 

3.2228 3.2158 3.2158 

109.  78170030136 Latgales iela 

4d, Viļāni 

0.06 0.0612 0.0612 

110.  78170030150 Latgales iela 

5, Viļāni 

0.38 0.3522 0.3522 

111.  78170030215 Dzirnavu iela 

9, Viļāni 

0.12 0.105 0.105 

112.  78170030243 Ugunsdzēsēju 

iela 10, 

Viļāni 

0.12 0.1298 0.1298 

113.  78170030257 Saules iela 5, 

Viļāni 

0.0792 0.0793 0.0793 

114.  78170030258 Saules iela 

7A, Viļāni 

0.1331 0.1338 0.1338 



26 
 

115.  78170030263 Dzirnavu iela 

8A, Viļāni 

0.2521 0.2128 0.2128 

116.  78170030271 Dzirnavu iela 

18a, Viļāni 

0.0515 0.0103 0.0103 

117.  78170030274 Dzirnavu iela 

10, Viļāni 

0.0567 0.0568 0.0568 

118.  78170030276 Saules iela 

9A, Viļāni 

1.0175 1.0139 1.0139 

119.  78170030277 Saules iela 9, 

Viļāni 

 

0.1231 0.1261 0.1261 

120.  78170030292 Saules iela, 

Viļāni 

0.6691 0.6713 0.6713 

121.  78170030293 Ugunsdzēsēju 

iela, Viļāni 

0.3877 0.3878 0.3878 

122.  78170030295  0.0875 0.0798 0.0798 

123.  78170030310  0.0382 0.0415 0.0415 

124.  78170030323 Raiņa iela 19, 

Viļāni 

0.1276 0.1171 0.1171 

125.  78170030338  0.032 0.0352 0.0352 

126.  78170030339  0.106 0.1061 0.1061 

127.  78170030341 Brīvības iela 

26b, Viļāni 

0.0714 0.0715 0.0715 

128.  78170030346 Raiņa iela 2, 

Viļāni 

3.9791 3.9374 3.9374 

129.  78170030348 Raiņa iela, 

Viļāni 

0.5503 0.587 0.587 

130.  78170030354 Centrālā 

Dzirnavu 

ielas 

0.0721 0.0722 0.0722 

131.  78170030355 Raiņa iela 

17a, Viļāni 

0.2231 0.2151 0.2151 



27 
 

132.  78170030359 Lauku iela 8, 

Viļāni 

0.0847 0.0845 0.0845 

133.  78170030361 Lauku iela 

12, Viļāni 

0.1432 0.1433 0.1433 

134.  78170030362 Lauku iela 

16, Viļāni 

0.1432 0.2356 0.2356 

135.  78170030363 Lauku iela 

14, Viļāni 

0.1603 0.1604 0.1604 

136.  78170030366 Kalnu iela 4a, 

Viļāni 

0.0753 0.0754 0.0754 

137.  78170030371 Raiņa iela 1a, 

Viļāni 

0.0651 0.0652 0.0652 

138.  78170030372 Latgales iela 

1F, Viļāni 

0.6283 0.6288 0.6288 

139.  78170030376 Raiņa iela 1a, 

Viļāni 

0.086 0.064 0.064 

140.  78170030390 Centrālā iela 

67a, Viļāni 

0.0642 0.0568 0.0568 

141.  78170030402 Latgales iela 

7a, Viļāni 

0.6646 0.6251 0.6251 

142.  78170030405 Latgales iela 

5c, Viļāni 

0.05 0.0525 0.0525 

143.  78170030413 Latgales iela 

1G, Viļāni 

 

0.0682 0.0698 0.0698 

144.  78170030416 Latgales iela 

7D, Viļāni 

0.0855 0.0886 0.0886 

145.  78170030417 Latgales iela 

1H, Viļāni 

0.0919 0.0904 0.0904 

146.  78170030418 Latgales iela 

5D, Viļāni 

0.0613 0.0626 0.0626 

147.  78170030437 Brīvības iela 

4B, Viļāni 

0.029 0.032 0.032 



28 
 

148.  78170030438 Šķērsiela 1, 

Viļāni 

0.2447 0.2518 0.2518 

149.  78170030439 Centrālā iela 

73A, Viļāni 

0.0725 0.0726 0.0726 

150.  78170030504  0.0269 0.0263 0.0263 

151.  78170030510 Brīvības iela 

44a, Viļāni 

0.155 0.1549 0.1549 

152.  78170030524 Brīvības iela 

48, Viļāni 

8.6335 8.6154 8.6154 

153.  78170030531  0.022 0.0221 0.0221 

154.  78170030613  0.083 0.0821 0.0821 

155.  78170032205 Dzirnavu iela 

18b, Viļāni 

0.04 0.0412 0.0412 

156.  78170040110 Pasta iela 6a, 

Viļāni 

0.3335 0.2419 0.2419 

157.  78170040121 Kalēju iela 

6A, Viļāni 

0.3869 0.3851 0.3851 

158.  78170040134 Brīvības iela 

21, Viļāni 

0.168 0.1367 0.1367 

159.  78170040138  0.04 0.0419 0.0419 

160.  78170040141 Augļu iela 4, 

Viļāni 

0.15 0.1535 0.1535 

161.  78170040146 Ziedu iela 7, 

Viļāni 

0.1865 0.1957 0.1957 

162.  78170040147 Ziedu iela 1, 

Viļāni 

0.1588 0.1589 0.1589 

163.  78170040155 Pasta iela 

11A, Viļāni 

0.03 0.0316 0.0316 

164.  78170040157 Raiņa iela 

35D, Viļāni 

0.0466 0.0484 0.0484 

165.  781700540165 Centrālā iela 

63, Viļāni 

0.1824 0.1745 0.1745 



29 
 

166.  78170040166 Rēzeknes iela 

8, Viļāni 

0.2282 0.2299 0.2299 

167.  78170040174 Pasta iela 6a, 

Viļāni 

0.033 0.0316 0.0316 

168.  78170040178 Centrālā iela, 

Viļāni 

0.72 0.7275 0.7275 

169.  78170040181 Ziedu iela, 

Viļāni 

0.2821 0.2863 0.2863 

170.  78170040187 Rēzeknes iela 

24a, Viļāni 

0.12 0.1212 0.1212 

171.  78170040189 Pasta iela 9a, 

Viļāni 

2.1807 2.1897 2.1897 

172.  78170040191 Ceriņu iela 

10a, Viļāni 

0.3274 0.3285 0.3285 

173.  78170040196  0.04 0.0407 0.0407 

174.  78170040197 Raiņa iela 

35c, Viļāni 

0.126 0.1271 0.1271 

175.  78170040198 Pasta iela 

11d, Viļāni 

0.07 0.0739 0.0739 

176.  78170040202 Rēzeknes iela 

34A, Viļāni 

4.3382 4.4184 4.4184 

177.  78170040206 Ziedu iela 

5A, Viļāni 

0.1604 0.1492 0.1492 

178.  78170040210 Rēzeknes iela 

36a, Viļāni 

1.0592 1.0593 1.0593 

179.  78170040211 Rēzeknes iela 

38 A, Viļāni 

1.2267 1.1546 1.1546 

 

180. 7 78170040327 Mehanizatoru 

iela 10, 

Viļāni 

0.21 0.1631 0.1631 

181.  78170040350 Celtnieku iela 

1a, Viļāni 

0.12 0.1213 0.1213 



30 
 

182.  78170040430 Rēzeknes iela 

10a, Viļāni 

0.1164 0.112 0.112 

183.  78170040522 Ceriņu iela 

29I, Viļāni 

2.9324 3.0563 3.0563 

184.  78170040536 Ceriņu iela 

16, Viļāni 

0.1743 0.1976 0.1976 

185.  78170040558 Ceriņu iela , 

Viļāni 

2.3227 2.3249 2.3249 

186.  78170040565 Maltas upe, 

Viļāni 

5.345 5.4491 5.4491 

187.  78170040567 Nākotnes iela 

12A, Viļāni 

0.2095 0.2096 0.2096 

188.  78170040569 Ceriņu iela 

27d, Viļāni 

0.12 0.1176 0.1176 

189.  78170040570 Ceriņu iela 

25A, Viļāni 

0.1045 0.1049 0.1049 

190.  78170040575 Ceriņu 27c, 

Viļāni 

0.09 0.0895 0.0895 

191.  78170040578 Ceriņu iela 

27a, Viļāni 

 

0.109 0.1093 0.1093 

192.  78170040583 Ceriņu iela 

29D, Viļāni 

0.062 0.0639 0.0639 

193.  78170040584 Ceriņu iela 

29F, Viļāni 

0.072 0.1158 0.1158 

194.  78170040585 Ceriņu iela 

25c, Viļāni 

0.035 0.0349 0.0349 

195.  78170040586 Ceriņu iela 

29E, Viļāni 

0.0548 0.0556 0.0556 

196.  78170040590 Ceriņu iela 

29C, Viļāni 

0.138 0.1391 0.1391 

197.  78170040605 Ceriņu iela 

22E, Viļāni 

0.2316 0.241 0.241 



31 
 

198.  78170040607 Ceriņu iela 

26, Viļāni 

10.8227 8.0927 8.0927 

199.  78170040608 Ceriņu iela 

22H, Viļāni 

0.1116 0.1119 0.1119 

200.  78170040608 Ceriņu iela 

22J, Viļāni 

0.1159 0.1209 0.1209 

201.  78170040613 Ceriņu iela 

22M, Viļāni 

0.2361 0.2262 0.2262 

 

202.  78170040614 Ceriņu iela 

22S, Viļāni 

0.1646 0.1711 0.1711 

203.  78170040615 Ceriņu iela 

22F, Viļāni 

0.3575 0.3149 0.3149 

204.  78170040616 Ceriņu iela 

22r, Viļāni 

0.1309 0.1343 0.1343 

 

205.  78170040617 Ceriņu iela 

22K, Viļāni 

0.1271 0.132 0.132 

206.  78170040618 Ceriņu iela 

22L, Viļāni 

0.1532 0.3108 0.3108 

207.  78170040619 Ceriņu iela 

22N, Viļāni 

0.186 0.1847 0.1847 

208.  78170040620 Ceriņu iela 

22P, Viļāni 

0.1223 0.1392 0.1392 

209.  78170040621 Ceriņu iela 

22I, Viļāni 

0.2003 0.2009 0.2009 

210.  78170040627 Caurbrauca 

mais 

0.4742 0.4752 0.4752 

211.  78170040630 Ceriņu 22O, 

Viļāni 

0.1571 0.1649 0.1649 

212.  78170040636 Raiņa iela 27, 

Viļāni 

0.2199 0.1502 0.1502 

213.  78170041107 Pasta iela 

11B, Viļāni 

0.047 0.0476 0.0476 



32 
 

214.  78170041111 Pasta iela 11, 

Viļāni 

0.05 0.0474 0.0474 

215.  78170041112  0.05 0.0497 0.0497 

 

21§ 

Par starpgabaliem.____________________________________________________ 

I.Klimanova A.Pudulis 

Sakarā ar to, ka vairāku zemesgabalu Viļānu pilsētas administratīvajā teritorijā platība 

un/vai konfigurācija neļauj izmantot tos apbūvei,ņemot vērā finanšu komitejas 

ieteikumu, 

Atklāti balsojot:par- 14(Vasīlijs Arbidāns,Arnolds Pudulis,Ivans Popovs, Jevdokija 

Šlivka, Irina Šekšujeva,Juris Tučs, Aivars Strods , Artūrs Ornicāns, Jekaterina Ivanova, 

Alla Stiuka,Felicija Leščinska,Juris Galerijs Vidiņš,Jānis Stafeckis,Inta Brence), pret- 

nav,atturas-nav, 

Viļānu novada pašvaldības dome nolemj: 

 

Noteikt šādus pašvaldībai piekrītošos zemes starpgabalus, kuri turpmāk nav 

izmantojami zemes reformas pabeigšanai, un kuru platība un/ vai konfigurācija neļauj 

izmantot tos apbūvei, kas reģistrējami uz Viļānu novada pašvaldības vārda, 

pamatojoties uz likuma „Par valsts un pašvaldību zemes īpašuma tiesībām un to 

nostiprināšanu Zemesgrāmatās” 3.panta, otrās daļas, 4.punktu: 

N.p.k. Zemes vienības 

kadastra apzīmējums 

Zemes vienības adrese Zemes vienības platība, ha 

1.  78170010247 Rīgas iela 45B, Viļāni 0.0812 

2.  78170010337 Krasta iela 2A 0.0951 

3.  78170010434 Kultūras laukums 3B, Viļāni 0.0671 

4.  78170010435 Saules iela 4 0.0646 

5.  78170010437 Kultūras laukums 3A, Viļāni 0.0314 

6.  78170020108 Liepu iela 10A, Viļāni 0.0781 

7.  78170020135 Centrālā iela 17B, Viļāni 0.0602 

8.  78170020148 Tevenānu iela 20A, Viļāni 0.0340 

9.  78170020270  0.0785 

10.  78170020271  0.0577 

11.  78170020273  0.0766 

12.  78170020444 Kaupres 29a, Viļāni 0.1155 



33 
 

13.  78170020468  0.0502 

14.  78170020526 Kaupres iela 22b, Viļāni 0.059 

15.  78170020543 Kaupres iela 16a, Viļāni 0.1241 

16.  78170020544 Kaupres iela 22a, Viļāni 0.1294 

17.  78170020547 Liepu iela 18a, Viļāni 0.081 

18.  78170020567 Skolas iela 15a, Viļāni 0.1229 

19.  78170020644 Alejas iela 11c, Viļāni 0.0998 

20.  78170020646 Liepu iela 23a, Viļāni 0.0846 

21.  78170020648 Liepu iela 23, Viļāni 0.1341 

22.  78170020664 Jersikas iela, Viļāni 0.0889 

23.  78170020667 Centrālā iela 9a, Viļāni 0.0576 

24.  78170020668 Centrālā iela 11a, Viļāni 0.0438 

25.  78170020669 Centrālā iela 5a, Viļāni 0.1648 

26.  78170020738 Skolas iela 20a, Viļāni 0.0629 

27.  78170020828 Alejas iela 18a, Viļāni 0.5004 

28.  78170020844 Liepu iela 22, Viļāni 0.1554 

29.  78170020846 Alejas iela 13a, Viļāni 0.0453 

30.  78170020847  0.091 

31.  78170020849 Zvaigžņu iela 9, Viļāni 0.106 

32.  78170020856 Zvaigžņu iela3a, Viļāni 0.0685 

33.  78170020918 Rēzeknes iela 5b, Viļāni 0.0814 

34.  78170020920 Centrālā iela 39a, Viļāni 0.1152 

35.  78170020921 Centrālā iela 39a, Viļāni 0.0987 

36.  78170020922 Centrālā iela 39a, Viļāni 0.1081 

37.  78170020929 Rēzeknes iela 9c, Viļāni 0.0245 

38.  78170020931  0.0699 



34 
 

39.  78170020934 Rēzeknes iela 11a, Viļāni 0.3374 

40.  78170020936 Rēzeknes iela 19, Viļāni 0.0427 

41.  78170021028 Rēzeknes iela 37a, Viļāni 0.0629 

42.  78170021036 Zaļā iela 9a, Viļāni 0.0798 

43.  78170021037 Zaļā iela 13a, Viļāni 0.0406 

44.  78170021038 Zaļā iela 11a, Viļāni 0.0623 

45.  78170021039 Rīgas iela 50, Viļāni 0.0775 

46.  78170021041 Rēzeknes iela 29a, Viļāni 0.1306 

47.  78170021042 Zaļā iela 3a, Viļāni 0.1058 

48.  78170030004  0.0218 

49.  78170030106 Latgales iela 1e, Viļāni 0.0799 

50.  78170030257 Saules iela 5, Viļāni 0.0793 

51.  78170030262 Dzirnavu iela 12a, Viļāni 0.1051 

52.  78170030263 Dzirnavu iela 8A, Viļāni 0.2128 

53.  78170030274 Dzirnavu iela 10, Viļāni 0.0568 

54.  78170030295  0.0798 

55.  78170030299 Dzirnavu iela 17, Viļāni 0.0448 

56.  78170030338  0.0352 

57.  78170030340 Brīvības iela 24, Viļāni 0.0538 

58.  78170030341 Brīvības iela 26b, Viļāni 0.0715 

59.  78170030345 Raiņa iela 15a, Viļāni 0.0382 

60.  78170030364 Centrālā iela 71a, Viļāni 0.0703 

61.  78170030365 Centrālā iela 71a, Viļāni 0.0856 

62.  78170030366 Kalnu iela 4a, Viļāni 0.0754 

63.  78170030388 Centrālā iela 69a, Viļāni 0.051 

64.  78170030389 Centrālā iela 69a, Viļāni 0.0441 



35 
 

65.  78170030390 Centrālā iela 67a, Viļāni 0.0568 

66.  78170030425 Lauku iela 19A, Viļāni 0.0377 

67.  78170030427 Lauku iela 17b, Viļāni 0.0212 

68.  78170030428 Lauku iela 13B, Viļāni 0.0762 

69.  78170030429 Lauku iela 13A, Viļāni 0.0344 

70.  78170030436  0.0091 

71.  78170030437 Brīvības iela 4B, Viļāni 0.032 

72.  78170030439 Centrālā iela 73A, Viļāni 0.0726 

73.  78170030440  0.07 

74.  78170030443 Centrālā iela 38A, Viļāni 0.0616 

75.  78170030444 Dzirnavu iela 20A, Viļāni 0.0476 

76.  78170030445 Dārzu iela 24a, Viļāni 0.0254 

77.  78170030446 Dārzu iela , Viļāni 0.0226 

78.  78170030447  0.0026 

79.  78170030448 Brīvības iela 4C, Viļāni 0.143 

80.  78170030613  0.0821 

81.  78170032205 Dzirnavu iela 18B, Viļāni 0.0412 

82.  78170040174 Pasta iela 6a, Viļāni 0.0316 

83.  78170040206 Ziedu iela 5A, Viļāni 0.1492 

84.  78170040350 Celtnieku iela 1a, Viļāni 0.1213 

85.  78170040351 Mehanizatoru iela, Viļāni 0.0441 

86.  78170040352 Brīvības iela 39a, Viļāni 0.133 

87.  78170040428 Brīvības iela 5a, Viļāni 0.0445 

88.  78170040430 Rēzeknes iela 10a, Viļāni 0.112 

89.  78170040595 Celtnieku iela 1C, Viļāni 0.0447 

90.  78170040640 Centrālā iela 22A, Viļāni 0.1231 



36 
 

 

22§ 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma sadali._______________________________ 

I.Klimanova A.Pudulis 

Sakarā ar to, ka Sokolku pagastā Viļānu novada pašvaldībai piekritīgās zemes 

vienības ar kadastra apzīmējumiem 78900040304; 78900030286; 78900030103; 

78900030198; 78900010138; 78900020093; 78900020099; 78900030094; 

78900030095; 78900030096; 78900030099; 78900030109; 78900030153; 

78900030210; 78900030229; 78900030285; 78900040119; 78900040136; 

78900040138; 78900040163; 78900040164; 78900040203; 78900040214; 

78900040217; 78900040228; 78900040269; 78900040322; 78900050018; 

78900050019; 78900050020; 78900050140; 78900030287; 78900030199 ir 

apvienotas vienā īpašumā, bet reāli tam ir atšķirīgs lietošanas veids, pamatojoties uz 

14.09.2006. „Zemes ierīcības likuma” 2.nodaļu un 12.04.2011. MK „Zemes ierīcības 

projekta izstrādes noteikumu” Nr.288, konstatēts, ka zemes īpašuma sadalei zemes 

ierīcības projekta izstrāde nav nepieciešama, 

Atklāti balsojot:par- 14(Vasīlijs Arbidāns,Arnolds Pudulis,Ivans Popovs, Jevdokija 

Šlivka, Irina Šekšujeva,Juris Tučs, Aivars Strods , Artūrs Ornicāns, Jekaterina Ivanova, 

Alla Stiuka,Felicija Leščinska,Juris Galerijs Vidiņš,Jānis Stafeckis,Inta Brence), pret- 

nav,atturas-nav, 

Viļānu novada pašvaldības dome nolemj: 

 

Sadalīt nekustamo īpašumu ar kadastra Nr.78900010138 piecpadsmit atsevišķajos 

īpašumos: 

1.īpašums, kura sastāvā ir viena zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 78900040304; 

2.īpašums, kura sastāvā ir viena zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 78900030286; 

3.īpašums, kura sastāvā ir viena zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 78900030103; 

4.īpašums, kura sastāvā ir viena zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 78900030198; 

5.īpašums, kura sastāvā ir divas zemes vienības ar kadastra apzīmējumiem 

78900010138 un 78900040164; 

6.īpašums, kura sastāvā ir divas zemes vienības ar kadastra apzīmējumiem 

78900020093 un 78900040138; 

7.īpašums, kura sastāvā ir trīs zemes vienības ar kadastra apzīmējumiem 

78900020099, 78900030099 un 78900030229; 

8.īpašums, kura sastāvā ir sešas zemes vienības ar kadastra apzīmējumiem 

78900030094, 78900030095, 78900030096, 78900040203, 78900040228 un 

78900040136; 

9.īpašums, kura sastāvā ir viena zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 78900030109; 

10.īpašums, kura sastāvā ir viena zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 

78900030153 

11. īpašums, kura sastāvā ir deviņas zemes vienības ar kadastra apzīmējumiem 

78900030210, 78900040119, 78900040163, 78900040214, 78900040217, 

78900050018, 78900050019, 78900050020, 78900050140; 

12.īpašums, kura sastāvā ir divas zemes vienība ar kadastra apzīmējumiem 

78900030285 un 78900040269; 

13.īpašums, kura sastāvā ir viena zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 

78900040322; 

14.īpašums, kura sastāvā ir viena zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 

78900030287; 



37 
 

15.īpašums, kura sastāvā ir viena zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 

78900030199. 

23§ 

Par inženierkomunikāciju turētāju sarakstu. 

I.Klimanova A.Pudulis 

Saskaņā ar 2012.gada 24.aprīļa MK noteikumiem Nr.281 „Augstas detalizācijas 

topogrāfiskās informācijas un tās centrālās datubāzes noteikumi”, vietējā pašvaldība 

apstiprina  inženierkomunikāciju turētāju sarakstu, ar kuriem ir saskaņojama 

topogrāfiskā uzmērīšana,ņemot vērā finanšu komitejas ieteikumu, 

Atklāti balsojot:par- 14(Vasīlijs Arbidāns,Arnolds Pudulis,Ivans Popovs, Jevdokija 

Šlivka, Irina Šekšujeva,Juris Tučs, Aivars Strods , Artūrs Ornicāns, Jekaterina Ivanova, 

Alla Stiuka,Felicija Leščinska,,Juris Galerijs Vidiņš,Jānis Stafeckis,Inta Brence), pret- 

nav,atturas-nav, 

Viļānu novada pašvaldības dome nolemj: 

 

Apstiprināt inženierkomunikāciju turētāju sarakstu, ar kuriem jāsaskaņo topogrāfiskā 

uzmērīšana Viļānu pilsētā 

Nr.p.k. Inženierkomunikāciju 

turētājs 

Tīklu veids 

1 Lattelecom, SIA Sakaru kabeļi 

2 Sadales tīkls, AS Elektrības kabeļi 

3 Zemkopības ministrijas 

nekustamie īpašumi, 

VSIA 

Meliorācijas 

sistēmas 

4 Viļānu novada 

pašvaldība 

Apgaismes kabeļi 

5 SIA “Viļānu 

namsaimnieks” 

Ūdensvads un 

kanalizācija 

6 SIA “Viļānu siltums” Siltumtīkli 

 

 

24§ 

Par naudas līdzekļu piešķiršanu invalīdu biedrībai „ Saulstariņi”.__________ 
J.Ivanova A.Pudulis 

Izskatot Viļānu bērnu un jauniešu invalīdu biedrības priekšsēdētājas D.Bardovskas 

2012.gada 24.maija iesniegumu un  finanšu komitejas ieteikumu, 

Atklāti balsojot:par- 14(Vasīlijs Arbidāns,Arnolds Pudulis,Ivans Popovs, Jevdokija 

Šlivka, Irina Šekšujeva,Juris Tučs, Aivars Strods , Artūrs Ornicāns, Jekaterina Ivanova, 

Alla Stiuka,Felicija Leščinska,Juris Galerijs Vidiņš,Jānis Stafeckis,Inta Brence), pret- 

nav,atturas-nav, 

Viļānu novada pašvaldības dome nolemj: 

 

Piešķirt naudas līdzekļus- finansiālu atbalstu no budžeta līdzekļiem , pārējā citur 

neklasificētā kultūra –Ls 300,-(trīs simti lati 00 santīmi) Viļānu bērnu un invalīdu 

biedrībai „Saulstariņi” ,labdarības koncertam „Zilā cerību puķe”.  

 

 

 



38 
 

25§ 

 

Par Viļānu Mūzikas un mākslas skolas koktēlnieka darbnīcas remontu.________  
 I.Brence J.Šlivka A.Ornicāns A.Pudulis 

Izskatot Viļānu Mūzikas un mākslas skolas direktores vietas izpildītājas L.Skurules 

2012.gada 24.maija iesniegumu un uzklausot Viļānu Mūzikas un mākslas skolas 

direktores I.Brences teikto, 

Atklāti balsojot:par- 14(Vasīlijs Arbidāns,Arnolds Pudulis,Ivans Popovs, Jevdokija 

Šlivka, Irina Šekšujeva,Juris Tučs, Aivars Strods , Artūrs Ornicāns, Jekaterina Ivanova, 

Alla Stiuka,Felicija Leščinska,Juris Galerijs Vidiņš,Jānis Stafeckis,Inta Brence), pret- 

nav,atturas-nav, 

Viļānu novada pašvaldības dome nolemj: 

 

Piešķirt naudas līdzekļus Viļānu Mūzikas un mākslas skolai palīgtelpu remonta 

pabeigšanai. 

 

26§ 

 

Par parādu apmaksu  par sociālo dzīvokli._________________________________ 
M.Ikauniece A.Pudulis 

Izskatot Sociālā dienesta lēmumu Nr. 1.13-2/854 par SIA ”Viļānu siltums” un SIA 

”Viļānu namsaimnieks” sociālās istabas īrnieka V.C.  parāda segšanu un ņemot vērā 

izglītības, kultūras un sociālo jautājumu komitejas ieteikumu , 

Atklāti balsojot:par- 14(Vasīlijs Arbidāns,Arnolds Pudulis,Ivans Popovs, Jevdokija 

Šlivka, Irina Šekšujeva,Juris Tučs, Aivars Strods , Artūrs Ornicāns, Jekaterina Ivanova, 

Alla Stiuka,Felicija Leščinska,Juris Galerijs Vidiņš,Jānis Stafeckis,Inta Brence), pret- 

nav,atturas-nav, 

Viļānu novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1.Segt  sociālās istabas īrnieka V. C. parādu, pārskaitot SIA „Viļānu siltums” -  3,46 

Ls (trīs lati 46 santīmi) un SIA „Viļānu namsaimnieks” – 28,61 Ls(divdesmit astoņi 

lati 61 santīms) . 

 

27§ 

Par personu aprūpi mājās.______________________________________________ 

M.Ikauniece A.Pudulis 

Izskatot sociālā dienesta lēmumu Nr. 1.13-20/20  no 24.04.2012. saskaņā ar 

„Sociālo pakalpojumu un sociālas palīdzības likuma”23.panta 3.d.,pamatojoties uz 

„Viļānu novada domes 2009.gada 5.augusta apstiprinātajiem saistošajiem 

noteikumiem Nr.11” „Par aprūpes mājās darba organizēšanu un pakalpojuma 

saņemšanas kārtību Viļānu novadā”, 

Atklāti balsojot:par- 14(Vasīlijs Arbidāns,Arnolds Pudulis,Ivans Popovs, Jevdokija 

Šlivka, Irina Šekšujeva,Juris Tučs, Aivars Strods , Artūrs Ornicāns, Jekaterina Ivanova, 

Alla Stiuka,Felicija Leščinska,Juris Galerijs Vidiņš,Jānis Stafeckis,Inta Brence), pret- 

nav,atturas-nav, 

Viļānu novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1.Piešķirt J.B. dzīv. Viļāni,  aprūpi mājās 2.līmeni. 

      1.1.Apstiprināt vēl vienu aprūpētāja štata vienību no  2012.gada 01.jūnija. 

 



39 
 

28§ 

Par pateicības rakstiem Viļānu vidusskolas pedagogiem un tehniskajiem 

darbiniekiem._________________________________________________________  
J.Ivanova A.Pudulis 

Izskatot Viļānu vidusskolas direktora P.Tretjuka 2012. gada 16. maija  iesniegumu, 

sakarā ar ilggadēju darbu skolā : 

Skolā nostrādāti 25 gadi: Nataļja Fjodorova, Nellija Guda, Elza Korčagina, Ilga 

Macāne, Jeļena Stauža. 

Skolā nostrādāti 20 gadi: Ligita Stramkale, Artis Malta, Jeļena Strode, Ilga Slūka, 

Valentīna Mozmača, pamatojoties uz Viļānu novada domes apstiprināto nolikumu 

„Par pateicības rakstu” ,  

Atklāti balsojot:par- 14(Vasīlijs Arbidāns,Arnolds Pudulis,Ivans Popovs, Jevdokija 

Šlivka, Irina Šekšujeva,Juris Tučs, Aivars Strods , Artūrs Ornicāns, Jekaterina Ivanova, 

Alla Stiuka,Felicija Leščinska,,Juris Galerijs Vidiņš,Jānis Stafeckis,Inta Brence), pret- 

nav,atturas-nav, 

Viļānu novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1.Pasniegt  pateicības rakstu  un ziedus sakarā ar ilggadēju darbu skolā pedagogiem  

   un tehniskajiem darbiniekiem. 

29§ 

Par pirmsskolas izglītības iestāžu slēgšanu sakarā ar atvaļinājumu un remontu._ 

J.Ivanova Ā.Strupiša L.Drabāka J.Šlivka J.Vidiņš A.Pudulis  

Izskatot Viļānu pilsētas  pirmsskolas izglītības iestādes vadītājas J.Mičules  un Viļānu 

pagasta pirmsskolas izglītības iestādes „Bitīte”vadītājas Ārijas Strupišas iesniegumus 

un ņemot vērā izglītības ,kultūras un sociālo lietu komitejas ieteikumu,sakarā ar 

pedagogu un pirmsskolas izglītības iestādes tehnisko darbinieku atvaļinājumiem , kā 

arī telpu remontu-,  

Atklāti balsojot:par- 12(Vasīlijs Arbidāns,Arnolds Pudulis,Ivans Popovs, Irina 

Šekšujeva,Juris Tučs, Aivars Strods , Jekaterina Ivanova, Alla Stiuka,Felicija 

Leščinska,,Juris Galerijs Vidiņš,Jānis Stafeckis,Inta Brence), pret- 2(Jevdokija Šlivka, 

Artūrs Ornicāns ),atturas-nav. 

Deputāta viedoklis-J.Šlivka iebilst pret abu bērnudārzu vienlaicīgu slēgšanu, jo viņas 

darbiniecei nav , kas pieskata  bērnus. 

Viļānu novada pašvaldības dome nolemj: 

 

Slēgt pirmsskolas izglītības iestādes- Viļānu pilsētas un Viļānu pagasta Radopoles 

ciema „Bitīte” no 2012.gada 1.jūlija līdz 2012.gada 31.jūlijam.  

 

30§ 

Par juridiskās adreses piešķiršanu uzņēmējdarbībai.________________________ 

 J.Ivanova A.Pudulis  

SIA „Krissol”valdes locekle ir iesniegusi iesniegumu, lai saņemtu atļauju pēc adreses 

Celtnieku ielā  noreģistrēt Uzņēmumu reģistrā SIA „Krissol”.Tas ir mobilo aplikāciju 

izstrādes uzņēmums,kurš piedāvās pakalpojumus sākot no mobilā interneta un 

aplikāciju izstrādes līdz sarežģītāko biznesa risinājumu realizācijai. 

Uzņēmums piedāvās ekskluzīvas un patērētājiem drošas mobīlās aplikācijas,kuras var 

nodrošināt vienkāršu un ātru datu apstrādi.Tā kā tika saņemta informācija, ka 

uzņēmums jau  noreģistrēts citā adresē, 

Atklāti balsojot:par- 14(Vasīlijs Arbidāns,Arnolds Pudulis,Ivans Popovs, Jevdokija 

Šlivka, Irina Šekšujeva,Juris Tučs, Aivars Strods , Artūrs Ornicāns, Jekaterina Ivanova, 



40 
 

Alla Stiuka,Felicija Leščinska,,Juris Galerijs Vidiņš,Jānis Stafeckis,Inta Brence), pret- 

nav,atturas-nav, 

Viļānu novada pašvaldības dome nolemj: 

 

Jautājumu izņemt no darba kārtības un neskatīt. 

 

31§ 

Par sēdes lēmuma Nr.5§28no 2011. „Par godalgotu vietu olimpiādē,konkursos 

un sacensībās skolēniem” papildināšanu._________________________________ 

J..Ivanova I.Brence  A.Pudulis  

Izskatot Viļānu vidusskolas direktora P.Tretjuka 2012.gada 22.maija  iesniegumu un  

ņemot vērā izglītības, kultūras un sociālo jautājumu komitejas ieteikumu, 

Atklāti balsojot:par- 14(Vasīlijs Arbidāns,Arnolds Pudulis,Ivans Popovs, Jevdokija 

Šlivka, Irina Šekšujeva,Juris Tučs, Aivars Strods , Artūrs Ornicāns, Jekaterina Ivanova, 

Alla Stiuka,Felicija Leščinska,,Juris Galerijs Vidiņš,Jānis Stafeckis,Inta Brence), pret- 

nav,atturas-nav, 

Viļānu novada pašvaldības dome nolemj: 

 

Papildināt sēdes lēmumu Nr. 5§28 no 2011.”Par  godalgotu vietu 

olimpiādē,konkursos un sacensībās skolēniem” ar 4.punktu izsakot sekojošā 

redakcijā: 

„4.Valsts mērogā olimpiādēs atzinību guvušajiem- Ls 10,-”.  

 

32§ 

Par dzīvojamās platības piešķiršanu._____________________________________ 

G.Arbidāns J.Šlivka J.Vidiņš A.Pudulis 

1.Izskatot A.T.,deklarētā dzīvesvieta Sokolku pag., Viļānu nov., iesniegumu par 

palīdzības sniegšanu dzīvokļa jautājumu risināšanā – pašvaldībai piederošo dzīvojamo 

telpu izīrēšanā, Viļānu novada pašvaldības dome 

konstatē: 

A. T. lūdz sniegt palīdzību dzīvokļa jautājuma risināšanā – atļaut īrēt pašvaldībai 

piederošo brīvo dzīvojamo telpu. A.T. vēlas veidot savu ģimeni un dzīvot atsevišķi, 

pašreiz viņa īrē dzīvokli Viļānu pilsētā.                                                          

                                                          

A.T.ir deklarēta mājā Strupļi, Sokolku pag., Viļānu nov. Dzīvoklis sastāv no 2 

istabām, kopējā platība – 48 m
2
, kur ir deklarēti un dzīvo: tēvs – A. T. un māte – J.T. 

Saskaņā ar Iedzīvotāju reģistra Datu bāzes datiem A. T.ģimenes stāvoklis – 

neprecējusies. 

Saskaņā ar VZD Kadastra reģistra datiem nekustamā īpašuma  Sokolku pag., Viļānu 

nov. īpašnieks ir A. T.tēvs.A.T. 

Sakarā ar augstāk minēto A. T. lūgums par palīdzības sniegšanu dzīvokļa jautājuma 

risināšanā ir noraidāms, jo saskaņā ar likuma „Par palīdzību dzīvokļa jautājumu 

risināšanā ”13 panta. un 14.panta un pašvaldības saistošo noteikumu Nr.10 „Par 

dzīvojamās telpas izīrēšanu” 4. punkta, 5.1,.5.2.,5.3. un 5.4. punkta nosacījumiem, A. 

T.neatbilst nevienai no personu kategorijām, kuras ir tiesīgas saņemt augstāk minēto 

palīdzības veidu, kā arī A.T.iesniegums, pamatojoties uz pašvaldības saistošo 

noteikumu Nr.10 „Par dzīvojamās telpas izīrēšanu” 5.5 punktu, pēc savas būtības 

nesatur pietiekošu motivāciju par nepieciešamību nodrošināt ar dzīvojamo telpu.  

                                                                                     



41 
 

Adresāta viedoklis Administratīvā procesa likuma 62.panta noteiktajā kārtībā papildus 

netika noskaidrots, jo visas nepieciešamās ziņas jau izteiktas adresāta iesniegumā un 

cits viedoklis nevar ietekmēt lēmuma pieņemšanu. 

Šis administratīvais akts tiek pieņemts, ievērojot Administratīvā procesa likuma 

4.pantā noteiktos administratīvā procesa principus, kā arī ietverot lietderības 

apsvērumus, ievērojot Administratīvā procesa likuma 65. pantu un 66.pantu. Šajā 

gadījumā ir lietderīgi izdarot nelabvēlīgu administratīvu aktu, jo šajā gadījumā 

administratīvā akta izdošana nepieciešama, lai sasniegtu tiesisku mērķi un izdodamais 

nelabvēlīgais administratīvais akts ir piemērots tiesiskā mērķa sasniegšanai, bet citi 

līdzekļi nav piemērojami. Sabiedrības ieguvums šajā gadījumā ir lielāks, nekā 

personas tiesību aizskārums, jo pašvaldība savas funkcijas veic visu pašvaldības 

iedzīvotāju interesēs un likuma ietvaros (pamats – Administratīvā procesa likuma 

(APL 13.pants). Izdodamā administratīvā akta saturs atbilst demokrātiskās iekārtas 

principam (APL 12.pants), sabiedrības interešu ievērošanas principam un 

privātpersonas tiesību ievērošanas principam (APL 5.pants). Cilvēktiesību 

ierobežojums nav pieļauts. 

Pamatojoties uz likuma „Par palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā” 2. pantu, 6. 

panta 3. daļu,  Administratīvā procesa likuma 4. pantu, 5. pantu,12. pantu, 13. pantu, 

62. pantu, 65, pantu, 66. pantu 67. pantu , 

Atklāti balsojot:par- 14(Vasīlijs Arbidāns,Arnolds Pudulis,Ivans Popovs, Jevdokija 

Šlivka, Irina Šekšujeva,Juris Tučs, Aivars Strods , Artūrs Ornicāns, Jekaterina Ivanova, 

Alla Stiuka,Felicija Leščinska,,Juris Galerijs Vidiņš,Jānis Stafeckis,Inta Brence), pret- 

nav,atturas-nav, 

Viļānu novada pašvaldības dome nolemj: 

 

atteikt atzīt A.T. par tiesīgu saņemt palīdzību pašvaldībai piederošās dzīvojamās 

telpas izīrēšanā.   

Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā ( Rēzeknes tiesu nams, 

Atbrīvošanas aleja 88, Rēzekne, LV-4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanas 

dienas.   

                    
2.Izskatot O.L. dzīvesvieta deklarēta  Sokolku pag., Viļānu nov., iesniegumu par 

palīdzības sniegšanu dzīvokļa jautājumu risināšanā – pašvaldībai piederošo dzīvojamo 

telpu izīrēšanā, Viļānu novada pašvaldības dome 

konstatē: 

Saskaņā ar 2011.gada 1.decembra Viļānu novada pašvaldības lēmumu Nr.16, 30§, 

pamatojoties uz likuma „Par palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā” ” 3. pantu 

1.punktu un Viļānu novada pašvaldības 2009.gada 5.augusta saistošiem noteikumiem 

„Par dzīvojamās telpas izīrēšanu” 5.5. punktu, ievērojot personas (ģimenes) konkrētos 

dzīvokļa apstākļus, O. L.tika atzīta par tiesīgu saņemt palīdzību dzīvokļa jautājumu 

risināšanā un reģistrēta palīdzības reģistrā dzīvokļu jautājumu risināšanā dzīvojamās 

telpas izīrēšanai vispārējā kārtībā 

Saskaņā ar 2012.gada 17.aprīļa Viļānu novada pašvaldības Sociālās un dzīvokļu 

komisijas lēmumu ( prot. Nr.7), pamatojoties uz likuma „Par palīdzību dzīvokļa 

jautājumu risināšanā” ” 3. panta 1.punktu, 14.panta pirmās daļas 6.punktu un Viļānu 

novada pašvaldības 2009.gada 5.augusta saistošiem noteikumiem Nr.10 „Par 

dzīvojamās telpas izīrēšanu” 4.3. punktu, O. L. tika pārreģistrēta Viļānu novada 

pašvaldības palīdzības reģistrā dzīvokļa jautājumu risināšanā – dzīvojamā telpas 

izīrēšanai no vispārējās kārtības uz palīdzības reģistru dzīvokļu jautājumu risināšanā 

dzīvojamās telpas izīrēšanai pirmām kārtām, sakarā ar to, ka O.L.  meitai S. L. dzim. 



42 
 

2006.gada 31.martā, 2011.gada 21. decembrī noteikta invaliditāte ( VDEĀK Rīgas 

4.specializētas nodaļas Lēmums Nr.24-2011-2200). 

Ņemot vērā augstāk minēto un pamatojoties uz likuma „Par palīdzību dzīvokļa 

jautājumu risināšanā” 18. panta 1.daļu 2012.gada 17.aprīlī O. L.tika piedāvāts īrēt 

pašvaldībai piederošo dzīvojamo telpu – Brīvības ielā, Viļāni, Viļānu nov.  

2012. gada 7. maijā no O. L. tika saņemta piekrišana īrēt augstāk minēto dzīvojamo 

telpu. 

Pamatojoties uz likumu „Par pašvaldībām” 21.panta 1.daļas 23.punktu, „Par palīdzību 

dzīvokļa jautājumu risināšanā” 3. pantu 1.punktu, likuma, „Par dzīvojamo telpu īri” 5. 

panta  otro daļu, 6.panta pirmo daļu un otro daļu,  

Atklāti balsojot:par- 14(Vasīlijs Arbidāns,Arnolds Pudulis,Ivans Popovs, Jevdokija 

Šlivka, Irina Šekšujeva,Juris Tučs, Aivars Strods , Artūrs Ornicāns, Jekaterina Ivanova, 

Alla Stiuka,Felicija Leščinsk,Juris Galerijs Vidiņš,Jānis Stafeckis,Inta Brence), pret- 

nav,atturas-nav, 

Viļānu novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1. sniegt O.L. palīdzību dzīvokļa jautājuma risināšanā - izīrēt pašvaldībai piederošo 

brīvo dzīvojamo telpu Brīvības ielā, Viļāni, Viļānu nov.; 

2.  SIA „Viļānu namsaimnieks” slēgt īres līgumu uz noteiktu laiku -1 gadu, iekļaujot 

īres līgumā sekojošus O. L. ģimenes locekļus – meitu S.L.un dēlu A.L.Ietvert īres 

līgumā nosacījumu, kas paredz īrnieka tiesības prasīt īres līguma termiņa 

pagarināšanu. Līguma noslēgšanas termiņu noteikt viena mēneša laikā no šī lēmuma 

spēkā stāšanās brīža;  

3.  noteikt, ka pirms īres līguma noslēgšanas ar SIA „Viļānu namsaimnieks”, O. L. 

jānoslēdz līgumu ar SIA „Viļānu siltums” un SIA „L&T” un tie jāuzrāda SIA „Viļānu 

namsaimnieks”, pretējā gadījumā īres līgums ar SIA „Viļānu namsaimnieks” netiks 

noslēgts un tiks uzskatīts, ka O.L.ir atteikusies no pašvaldības sniegtās palīdzības - 

pašvaldībai piederošās dzīvojamās telpas izīrēšanas; 

4.  lēmuma 2.un 3 punkta izpildi uzdot SIA „Viļānu namsaimnieks” valdes loceklim 

D. Igaunim. 

 Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā ( Rēzeknes tiesu nams, 

Atbrīvošanas aleja 88, Rēzekne, LV- 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanas 

dienas. 

 

3. Izskatot D. S. iesniegumu par palīdzības sniegšanu dzīvokļa jautājumu risināšanā – 

pašvaldībai piederošo dzīvojamo telpu izīrēšanā, Viļānu novada pašvaldības dome 

konstatē: 

D.S.lūdz sniegt palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā – atļaut īrēt pašvaldībai 

piederošo brīvo dzīvojamo telpu.    

                                                           

D. S.uz doto brīdi īrē dzīvojamo telpu Brīvības ielā, Viļāni no citas personas, bet 

īpašnieks pieprasa atbrīvot īrēto dzīvojamo platību, jo tā tiek pārdota.  

Saskaņā ar VZD Kadastra reģistra datiem nekustamā īpašuma Brīvības ielā, Viļāni, 

Viļānu nov. īpašnieks ir I.S. 

Saskaņā ar likuma „Par palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšana” 3. panta 1. punktu 

pašvaldība var izīrēt tai piederošās dzīvojamās telpas.  

Saskaņā ar Viļānu novada pašvaldības 2009.gada 5.augusta saistošiem noteikumiem 

Nr.10 „Par dzīvojamās telpas izīrēšanu” 5.5. punktu D. S.ir iesniedzis motivētu 

iesniegumu par nepieciešamību nodrošināt ar dzīvojamo telpu.  

 



43 
 

Ņemot vērā augstāk minēto un pamatojoties uz likumu „Par pašvaldībām” 15.panta 

1.daļas 9.punktu, „Par palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā” 3.panta, 

pirmās.daļas,1.punktu, Viļānu novada pašvaldības 2009.gada 5.augusta saistošo 

noteikumu Nr.10 „Par dzīvojamās telpas izīrēšanu” 5.5. punktu,  

Atklāti balsojot:par- 14(Vasīlijs Arbidāns,Arnolds Pudulis,Ivans Popovs, Jevdokija 

Šlivka, Irina Šekšujeva,Juris Tučs, Aivars Strods , Artūrs Ornicāns, Jekaterina Ivanova, 

Alla Stiuka,Felicija Leščinska,Juris Galerijs Vidiņš,Jānis Stafeckis,Inta Brence), pret- 

nav,atturas-nav, 

Viļānu novada pašvaldības dome nolemj: 

 

atzīt D.S. par tiesīgu saņemt palīdzību pašvaldībai piederošo dzīvojamo telpu 

izīrēšanā un reģistrēt D. S.Viļānu novada palīdzības reģistrā dzīvojamās platības 

saņemšanai vispārējā kārtībā. 

 

Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā ( Rēzeknes tiesa nams 

Atbrīvošanas aleja 88, Rēzekne, LV-4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanas 

dienas.                      

33§ 

Par personas iemitināšanu dzīvoklī ,kā citu personu.________________________ 

G.Arbidāns A.Pudulis 

1.Izskatot N.Š. iesniegumu ar lūgumu iemitināt dzīvojamā telpā Rīgas ielā, Viļāni un 

iekļaut dzīvojamās telpas īres līgumā mazdēlu I.Š.kā arī I.Š. iesniegumu ar lūgumu 

iemitināt viņu dzīvojamā telpā Rīgas ielā, Viļāni un iekļaut dzīvojamās telpas īres 

līgumā, Viļānu novada pašvaldības dome                               

konstatē: 

N. Š. lūdz atļaut iemitināt viņas īrētajā dzīvoklī  Viļāni un iekļaut dzīvojamās telpas 

īres līgumā mazdēlu I. Š. deklarētā dzīvesvieta Rīgas iela  Viļāni, Viļānu nov., sakarā 

ar to, ka vecuma un veselības stāvokļa dēļ, viņai nepieciešama palīdzība. 

Mazdēls I.Š. lūdz atļaut iekļaut viņu dzīvojamās telpas īres līgumā un iemitināt 

dzīvoklī Rīgas ielā, Viļāni, Viļānu nov. 

Izskatot N. Š. un I. Š. iesniegumus, tika konstatēts, ka 2009.gada 06.aprīlī starp SIA 

„Viļānu namsaimnieks” un N.Š. tika noslēgts dzīvojamās telpas, pēc adreses Rīgas 

ielā, Viļāni, Viļānu nov., īres līgums Nr.357. Citu dzīvoklī deklarēto ne arī iekļauto 

īres līgumā Nr.357 ģimenes locekļu nav. 

Saskaņā ar Iedzīvotāju reģistra Datu bāzes datiem I. Š. ģimenes stāvoklis – 

neprecējies. 

 

Pamatojoties uz likuma „Par dzīvojamo telpu īri” 9. panta piekto daļu īrniekam ir 

tiesības iemitināt viņa īrētajā dzīvojamā telpā citu personu, saņemot izīrētāja un visu 

tajā dzīvojošo īrnieka pilngadīgo ģimenes locekļu piekrišanu. 

Izīrētājs SIA „Viļānu Namsaimnieks” neiebilst tam, ka dzīvoklī, kā cita persona, tiks 

iemitināts īrnieces N.Š. mazdēls I. Š.                                                                        

Ņemot vērā augstāk minēto un pamatojoties uz likumu „Par pašvaldībām” 21.panta 

1.daļas 23.punktu, „Par dzīvojamo telpu īri” 9.panta piekto daļu, 

Atklāti balsojot:par- 14(Vasīlijs Arbidāns,Arnolds Pudulis,Ivans Popovs, Jevdokija 

Šlivka, Irina Šekšujeva,Juris Tučs, Aivars Strods , Artūrs Ornicāns, Jekaterina Ivanova, 

Alla Stiuka,Felicija Leščinska,Juris Galerijs Vidiņš,Jānis Stafeckis,Inta Brence), pret- 

nav,atturas-nav, 

Viļānu novada pašvaldības dome nolemj: 

 



44 
 

atļaut N. Š. iemitināt dzīvojamā telpā Rīgas ielā , Viļāni mazdēlu I. Š. un iekļaut viņu 

dzīvojamās telpas īres līgumā Nr.357, kā citu personu. 

 

Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā ( Rēzeknes tiesu nams, 

Atbrīvošanas aleja 88, Rēzeknē, LV -4601) viena mēneša no tā spēkā stāšanas dienas. 

34§ 

Par īres līguma grozīšanu._____________________________________________ 

G.Arbidāns J.Šlivka A.Pudulis 

1.Izskatot V.J. dzīv. Viļāni, iesniegumu par dzīvojamās telpas īres līguma grozīšanu, 

Viļānu novada pašvaldības dome 

                                                  konstatē : 
V.J. lūdz noslēgt dzīvokļa, pēc adreses Raiņa iela ,Viļāni., Viļānu nov., 1996.gada 11. 

novembra dzīvojamās telpas īres līgumu Nr.405, nemainot iepriekšējā īres līguma 

nosacījumus, ar viņu, iepriekšējā īrnieka – mātes M.J. vietā.    

 

1996.gada 11. novembrī starp SIA „Viļānu namsaimnieks” un M.J. tika noslēgts  

dzīvojamās telpas, pēc adreses Raiņa iela, Viļāni, Viļānu nov., īres līgums. 

V.J. kā ģimenes loceklis, ir iekļauts dzīvojamās telpas īres līgumā Nr.405, deklarēts, 

kā arī pastāvīgi dzīvo Raiņa ielā , Viļāni. Neviena cita pilngadīgā ģimenes locekļa J. 

ģimenē nav. 

Īrniece M.J. pēdējā laikā ilgstoši slimoja un kopš 2011.gada 7. jūnija atradās Viļānu 

slimnīcā, bet no 2011.gada 21.jūlijā Rēzeknes pilsētas domes Sociālās aprūpes 

pārvaldes Pensionāru sociālo pakalpojumu centrā un līdz ar to vairāk par trīs 

mēnešiem nepilda 1996.gada 11. novembra dzīvojamās telpas īres līgumā Nr.406 

noteiktās saistības, tas ir nemaksā ne par īri, ne par komunālajiem pakalpojumiem, jo 

visa viņas pensija tiek izlietota sedzot uzturēšanās izmaksas Pensionāru sociālo 

pakalpojumu centrā. 

 

V.J. dzīvoklī pēc adreses Raiņa iela, Viļāni, Viļānu nov., iemitinātā persona - ģimenes 

loceklis, savu ierobežoto iespēju robežās sistemātiski viens pats veic attiecīgos 

komunālos maksājumus. 

 

Likuma „Par dzīvojamo telpu īri” 14. panta piektās daļas noteikumi pieļauj 

pilngadīgam ģimenes loceklim, kurš pilda dzīvojamās telpas īres līgumā noteiktās 

saistības, ja tam piekrīt pārējie pilngadīgie ģimenes locekļi, tiesības prasīt dzīvojamās 

telpas īres līguma noslēgšanu ar viņu, nemainot iepriekšējā īres līguma nosacījumus, 

ja īrnieks vairāk nekā trīs mēnešus nepilda dzīvojamās telpas īres līgumā noteiktās 

saistības.   

Pamatojoties uz likumu „Par pašvaldībām” 21.panta 1.daļas 23.punktu, „Par 

dzīvojamo telpu īri” 5.panta otro daļu, 14.panta piekto daļu,  

Atklāti balsojot:par- 14(Vasīlijs Arbidāns,Arnolds Pudulis,Ivans Popovs, Jevdokija 

Šlivka, Irina Šekšujeva,Juris Tučs, Aivars Strods , Artūrs Ornicāns, Jekaterina Ivanova, 

Alla Stiuka,Felicija Leščinska,Juris Galerijs Vidiņš,Jānis Stafeckis,Inta Brence), pret- 

nav,atturas-nav, 

Viļānu novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1. grozīt 1996.gada 11.novembra Dzīvojamās telpas pēc adreses Raiņa iela , Viļāni, 

Viļānu nov. īres līgumu Nr. 405, nemainot iepriekšējā īres līguma nosacījumus, un 

atļaut V.J. noslēgt dzīvojamās telpas īres līgumu ar SIA „Viļānu namsaimnieks” par 



45 
 

īres tiesībām uz dzīvokli Raiņa ielā, Viļāni, Viļānu nov., iepriekšējā īrnieka M. J. 

vietā; 

 

2. Līguma noslēgšanas termiņu noteikt viena mēneša laikā no šī lēmuma spēkā 

stāšanās brīža;  

  

3. noteikt, ka pirms īres līguma noslēgšanas ar SIA „Viļānu namsaimnieks” , V. J.SIA 

„Viļānu namsaimnieks” jāiesniedz noslēgto līguma kopijas ar SIA „Viļānu siltums” 

un SIA „L&T”, pretējā gadījumā īres līgums netiks noslēgts. 

 

Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā ( Rēzeknes tiesu nams, 

Atbrīvošanas aleja 88, Rēzekne, LV -4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās 

dienas.  

 

2.Izskatot M. R. dzīv. Viļānos, iesniegumu par dzīvojamās telpas īres līguma 

grozīšanu, Viļānu novada pašvaldības dome 

konstatē : 
M.R. lūdz noslēgt ar viņu īres līgumu attiecībā uz dzīvoklī pēc adreses Jersikas iela , 

Viļāni, Viļānu nov., nemainot iepriekšējā īres līguma nosacījumus, sakarā ar 

iepriekšējā īrnieka – vīra G. R. nāvi, kurš miris 2012.gada 6. maijā.     

M. R.ir ierakstīta dzīvojamās telpās pēc adreses Jersikas ielā, Viļāni, Viļānu nov. īres 

līgumā Nr.374, deklarēta, kā arī pastāvīgi dzīvo Jersikas iela , Viļāni. Citu dzīvoklī 

deklarēto ne arī īres līgumā Nr.374 ierakstīto ģimenes locekļu nav. 

Likuma „Par dzīvojamo telpu īri” 14. panta ceturtās daļas noteikumi pieļauj īrnieka 

nāves gadījumā pilngadīgam ģimenes loceklim, ja tam piekrīt pārējie pilngadīgie 

ģimenes locekļi, tiesības prasīt dzīvojamās telpas īres līguma noslēgšanu ar viņu, 

nemainot iepriekšējā īres līguma nosacījumus.   

 

Pamatojoties uz likumu „Par pašvaldībām” 21.panta 1.daļas 23.punktu, „Par 

dzīvojamo telpu īri” 5.panta otro daļu un 14. panta ceturto daļu, 

Atklāti balsojot:par- 14(Vasīlijs Arbidāns,Arnolds Pudulis,Ivans Popovs, Jevdokija 

Šlivka, Irina Šekšujeva,Juris Tučs, Aivars Strods , Artūrs Ornicāns, Jekaterina Ivanova, 

Alla Stiuka,Felicija Leščinska,Juris Galerijs Vidiņš,Jānis Stafeckis,Inta Brence), pret- 

nav,atturas-nav, 

Viļānu novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1. grozīt 1986.gada 3.janvāra Dzīvojamās telpas, pēc adreses Jersikas iela , Viļāni, 

Viļānu nov., īres līgumu Nr.374, nemainot iepriekšējā īres līguma nosacījumus, un 

atļaut M.R. noslēgt dzīvojamās telpas īres līgumu ar SIA „Viļānu namsaimnieks” par 

īres tiesībām uz dzīvokli Jersikas iela, Viļāni, Viļānu nov., sakarā ar iepriekšējā 

īrnieka G. R. nāvi. Noteikt, ka īres līgums stājas spēkā no 06.05.2012.;  

2. Līguma noslēgšanas termiņu noteikt viena mēneša laikā no šī lēmuma spēkā 

stāšanās brīža;  

3. noteikt, ka pirms īres līguma noslēgšanas ar SIA „Viļānu namsaimnieks”, M. R. 

SIA Viļānu namsaimnieks” jāiesniedz noslēgto līguma kopiju ar SIA „L&T”, pretējā 

gadījumā īres līgums netiks noslēgts. 

 

Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknes tiesu nams, 

Atbrīvošanas aleja 88, Rēzekne, LV -4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās 

dienas.  



46 
 

 

3.Izskatot J. S. dzīv. Viļānos, iesniegumu par dzīvojamās telpas īres līguma grozīšanu, 

Viļānu novada pašvaldības dome 

konstatē : 
J. S. lūdz noslēgt ar viņu īres līgumu attiecībā uz dzīvokli pēc adreses Celtnieku iela , 

Viļāni, Viļānu nov., nemainot iepriekšējā īres līguma nosacījumus, sakarā ar 

iepriekšējā īrnieka – vīra P. S. nāvi, kurš miris 2012.gada 16. martā.     

J. S. ir ierakstīta dzīvojamās telpas pēc adreses Celtnieku iela, Viļāni, Viļānu nov.  

īres līgumā Nr.1181, deklarēta, kā arī pastāvīgi dzīvo Celtnieku iela , Viļāni. Citu 

dzīvoklī deklarēto ne arī īres līgumā Nr.1181 ierakstīto ģimenes locekļu nav. 

Likuma „Par dzīvojamo telpu īri” 14. panta ceturtās daļas noteikumi pieļauj īrnieka 

nāves gadījumā pilngadīgam ģimenes loceklim, ja tam piekrīt pārējie pilngadīgie 

ģimenes locekļi, tiesības prasīt dzīvojamās telpas īres līguma noslēgšanu ar viņu, 

nemainot iepriekšējā īres līguma nosacījumus.   

Pamatojoties uz likumu „Par pašvaldībām” 21.panta 1.daļas 23.punktu, „Par dzīvojamo 

telpu īri” 5.panta otro daļu un 14. panta ceturto daļu,  

Atklāti balsojot:par- 12(Vasīlijs Arbidāns,Arnolds Pudulis,Ivans Popovs, Irina 

Šekšujeva,Juris Tučs, Aivars Strods , Jekaterina Ivanova, Alla Stiuka,Felicija 

Leščinska,Juris Galerijs Vidiņš,Jānis Stafeckis,Inta Brence), pret-1(Jevdokija Šlivka) 

nav,atturas-1(Artūrs Ornicāns), 

Viļānu novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1. grozīt 1996.gada 12.marta Dzīvojamās telpas pēc adreses Celtnieku iela , Viļāni, 

Viļānu nov. īres līgumu Nr.1181, nemainot iepriekšējā īres līguma nosacījumus, un 

atļaut J. S. noslēgt dzīvojamās telpas īres līgumu ar SIA „Viļānu namsaimnieks” par 

īres tiesībām uz dzīvokli  Celtnieku iela, Viļāni, Viļānu nov., sakarā ar iepriekšējā 

īrnieka P. S. nāvi. Noteikt, ka īres līgums stājas spēkā no 16.03.2012.;  

2. Līguma noslēgšanas termiņu noteikt viena mēneša laikā no šī lēmuma spēkā 

stāšanās brīža;  

 3. noteikt, ka pirms īres līguma noslēgšanas ar SIA „Viļānu namsaimnieks”, J. S. SIA 

Viļānu namsaimnieks” jāiesniedz noslēgto līguma kopijas ar SIA „Viļānu siltums” un 

SIA „L&T”, pretējā gadījumā īres līgums netiks noslēgts. 

Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknes tiesu nams, 

Atbrīvošanas aleja 88, Rēzekne, LV -4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās 

dienas. 

35§ 

Par zemes iznomāšanu. 

 I.Klimanova A.Pudulis 
1. Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta 14.punkta a) apakšpunktu, 

izskatot Ā. L. dzīv. Brīvības ielā, Viļānos iesniegumu par Viļānu novada pašvaldībai 

piekritīgā zemes gabala ar kadastra apzīmējumu 78170040189 daļas 2400m
2
 platībā 

iznomāšanu, mazdārziņa uzturēšanai, konstatēts, ka 

1.zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 78170040189, Pasta ielā 9A, Viļānos ir 

Viļānu novada pašvaldībai piekritīgā zeme (sēdes Nr.25, no 10.12.2008. lēmums); 

2.saskaņā ar 30.10.2007. MK Nr.735 „Noteikumi par valsts un pašvaldību zemes 

nomu” zeme ir iznomājama un 18.3. punktu nosakāma nomas maksa, 

Atklāti balsojot:par- 14(Vasīlijs Arbidāns,Arnolds Pudulis,Ivans Popovs, Jevdokija 

Šlivka, Irina Šekšujeva,Juris Tučs, Aivars Strods , Artūrs Ornicāns, Jekaterina Ivanova, 

Alla Stiuka,Felicija Leščinska,Juris Galerijs Vidiņš,Jānis Stafeckis,Inta Brence), pret- 

nav,atturas-nav, 



47 
 

Viļānu novada pašvaldības dome nolemj: 

  

1.Noslēgt nomas līgumu ar Ā.L. par zemes gabala ar kadastra apzīmējumu  

   78170040189 daļu 2400 m
2
 platībā, saskaņā ar grafisko pielikumu,  iznomāšanu  

   uz pieciem gadiem; 

 

       2.noteikt nomas maksu 1,5% apmērā no kadastrālās vērtībās gadā. 

 

2. Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta 14.punkta a) apakšpunktu, 

izskatot N. N. dzīv. Nākotnes iela , Viļānos iesniegumu par Viļānu novada 

pašvaldībai piekritīgā zemes gabala ar kadastra apzīmējumu 78170030134 daļas 

1000m
2
 platībā iznomāšanu esošā mazdārziņa uzturēšanai, konstatēts, ka 

1.zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 78170030134 ir Viļānu novada pašvaldībai 

piekritīgā zeme (sēdes Nr.25, no 10.12.2008. lēmums); 

2.saskaņā ar 30.10.2007. MK Nr.735 „Noteikumi par valsts un pašvaldību zemes 

nomu” zeme ir iznomājama un 18.3. punktu nosakāma nomas maksa, 

Atklāti balsojot:par- 14(Vasīlijs Arbidāns,Arnolds Pudulis,Ivans Popovs, Jevdokija 

Šlivka, Irina Šekšujeva,Juris Tučs, Aivars Strods , Artūrs Ornicāns, Jekaterina Ivanova, 

Alla Stiuka,Felicija Leščinska,Juris Galerijs Vidiņš,Jānis Stafeckis,Inta Brence), pret- 

nav,atturas-nav, 

Viļānu novada pašvaldības dome nolemj: 

  

1.Noslēgt nomas līgumu ar N.N. par zemes gabala ar kadastra apzīmējumu  

   78170030134 daļas 1000 m
2
 platībā, saskaņā ar grafisko pielikumu, iznomāšanu uz  

    pieciem gadiem; 

2.noteikt nomas maksu 1,5% apmērā no kadastrālās vērtībās gadā. 

 

3. Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta 14.punkta a) apakšpunktu, 

izskatot O.S dzīv. Raiņa iela , Viļānos iesniegumu par Viļānu novada pašvaldībai 

piekritīgā zemes gabala ar kadastra apzīmējumu 78170030110 676 m
2
 platībā 

iznomāšanu esošā mazdārziņa uzturēšanai, konstatēts, ka 

1.zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 78170030110, Latgales iela 4E, Viļānos ir 

Viļānu novada pašvaldībai piekritīgā zeme (sēdes Nr.13, no 22.09.2011. lēmums); 

2.saskaņā ar 30.10.2007. MK Nr.735 „Noteikumi par valsts un pašvaldību zemes 

nomu” zeme ir iznomājama un 18.3. punktu nosakāma nomas maksa, 

Atklāti balsojot:par- 14(Vasīlijs Arbidāns,Arnolds Pudulis,Ivans Popovs, Jevdokija 

Šlivka, Irina Šekšujeva,Juris Tučs, Aivars Strods , Artūrs Ornicāns, Jekaterina Ivanova, 

Alla Stiuka,Felicija Leščinska,Juris Galerijs Vidiņš,Jānis Stafeckis,Inta Brence), pret- 

nav,atturas-nav, 

Viļānu novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1.Noslēgt nomas līgumu ar O. S. par zemes gabala ar kadastra apzīmējumu  

   78170030110 676m
2
 platībā, saskaņā ar grafisko pielikumu, iznomāšanu uz pieciem  

    gadiem; 

2.noteikt nomas maksu 1,5% apmērā no kadastrālās vērtībās gadā. 

 

4. Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta 14.punkta a) apakšpunktu, 

izskatot E. K. dzīv. Rēzeknē, iesniegumu par Viļānu novada pašvaldībai piekritīgā 

zemes gabala ar kadastra apzīmējumu 78170040581 642m
2
 platībā iznomāšanu, 

konstatēts, ka 



48 
 

1.zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 78170040581, Ceriņu ielā 22, Viļānos ir 

Viļānu novada pašvaldībai piekritīgā zeme (sēdes Nr.25, no 10.12.2008. lēmums); 

2.zemes gabals ar kadastra apzīmējumu 78170040581 atrodas pie Maltas upes un ir 

aizaudzis ar krūmiem un kokiem, līdz ar to zemes gabala izmantošana 

lauksaimniecības vajadzībām nav iespējama. 

Atklāti balsojot:par- 14(Vasīlijs Arbidāns,Arnolds Pudulis,Ivans Popovs, Jevdokija 

Šlivka, Irina Šekšujeva,Juris Tučs, Aivars Strods , Artūrs Ornicāns, Jekaterina Ivanova, 

Alla Stiuka,Felicija Leščinska,Juris Galerijs Vidiņš,Jānis Stafeckis,Inta Brence), pret- 

nav,atturas-nav, 

Viļānu novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1.atteikt noslēgt nomas līgumu ar E.K. par zemes gabala ar kadastra apzīmējumu 

78170040581 iznomāšanu. 

 

5. Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta 14.punkta a) apakšpunktu, 

izskatot A/S „LIS LATGALE” valdes priekšsēdētājas V.Sarkanes iesniegumu par 

Viļānu novada pašvaldībai piekritīgā zemes gabala ar kadastra apzīmējumu 

78980100069 daļas 1,7ha platībā iznomāšanu lauksaimniecības vajadzībām, 

konstatēts, ka 

1. zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 78980100069 daļa 1,7 ha platībā bija 

iekļauta Viļānu novada pašvaldības iznomājamo zemju un to nomai pieteicās tikai 

viens pretendents 

2. saskaņā ar 30.10.2007. MK Nr.735 „Noteikumi par valsts un pašvaldību 

zemes nomu” zeme ir iznomājama un 18.3. punktu nosakāma nomas maksa, 

Atklāti balsojot:par- 13(Vasīlijs Arbidāns,Arnolds Pudulis,Ivans Popovs, Irina 

Šekšujeva,Juris Tučs, Aivars Strods , Artūrs Ornicāns, Jekaterina Ivanova, Alla 

Stiuka,Felicija Leščinska,Juris Galerijs Vidiņš,Jānis Stafeckis,Inta Brence), pret- 

nav,atturas-nav,Jevdokija Šlivka –balsošanā nepiedalās ,sakarā ar interešu konfliktu 

valsts amatpersona darbībā. 

Viļānu novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Noslēgt nomas līgumu ar A/S „LIS LATGALE” par zemes gabala ar kadastra 

apzīmējumu 78980100069 daļas 1,7ha platībā, saskaņā ar grafisko pielikumu,  

iznomāšanu uz pieciem gadiem; 

2. noteikt nomas maksu 1,5% apmērā no kadastrālās vērtībās gadā. 

 

6. Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta 14.punkta a) apakšpunktu, 

izskatot I. Z.dzīv. Raiņa iela , Viļāni, iesniegumu par Viļānu novada pašvaldībai 

piekritīgā zemes starpgabala ar kadastra apzīmējumu 78170040640 1231m
2
 platībā 

iznomāšanu, konstatēts, ka 

1. zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 78170040640, Centrālā ielā 22A, 

Viļānos ir Viļānu novada pašvaldībai piekritīgā zeme (sēdes Nr.25, no 10.12.2008. 

lēmums); 

2. saskaņā ar 30.10.2007. MK Nr.735 „Noteikumi par valsts un pašvaldību 

zemes nomu” zeme ir iznomājama un 18.3. punktu nosakāma nomas maksa, 

Atklāti balsojot:par- 14(Vasīlijs Arbidāns,Arnolds Pudulis,Ivans Popovs, Jevdokija 

Šlivka, Irina Šekšujeva,Juris Tučs, Aivars Strods , Artūrs Ornicāns, Jekaterina 

Ivanova, Alla Stiuka,Felicija Leščinska,Juris Galerijs Vidiņš,Jānis Stafeckis,Inta 

Brence), pret- nav,atturas-nav, 

Viļānu novada pašvaldības dome nolemj: 



49 
 

 

1. Noslēgt nomas līgumu ar I. Z. par zemes starpgabala ar kadastra apzīmējumu 

78170040640 1231m
2
 platībā, saskaņā ar grafisko pielikumu, iznomāšanu uz pieciem 

gadiem; 

2. noteikt nomas maksu 1,5% apmērā no kadastrālās vērtībās gadā. 

 

7. Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta 14.punkta a) apakšpunktu, 

izskatot J.G. dzīv. Kultūras laukums , Viļānos, iesniegumu par Viļānu novada 

pašvaldībai piekritīgā zemes gabala ar kadastra apzīmējumu 78170010434 daļas 

150m
2
 platībā iznomāšanu, konstatēts, ka 

1. zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 78170010434, Kultūras laukums 3B, 

Viļānos ir Viļānu novada pašvaldībai piekritīgā zeme (sēdes Nr.25, no 10.12.2008. 

lēmums); 

2. saskaņā ar 30.10.2007. MK Nr.735 „Noteikumi par valsts un pašvaldību 

zemes nomu” zeme ir iznomājama un 18.3. punktu nosakāma nomas maksa, 

Atklāti balsojot:par- 14(Vasīlijs Arbidāns,Arnolds Pudulis,Ivans Popovs, Jevdokija 

Šlivka, Irina Šekšujeva,Juris Tučs, Aivars Strods , Artūrs Ornicāns, Jekaterina 

Ivanova, Alla Stiuka,Felicija Leščinska,Juris Galerijs Vidiņš,Jānis Stafeckis,Inta 

Brence), pret- nav,atturas-nav, 

Viļānu novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Noslēgt nomas līgumu ar J. G. par zemes gabala ar kadastra apzīmējumu 

78170010434 daļas 150 m
2
 platībā, saskaņā ar grafisko pielikumu, iznomāšanu uz 

pieciem gadiem; 

2. noteikt nomas maksu 1,5% apmērā no kadastrālās vērtībās gadā. 

 

 

36§ 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu 

I.Klimanova A.Pudulis 

1. Izskatot SIA „Kvintesence” iesniegtu zemes ierīcības projektu nekustamam 

īpašumam „Mežniecība”, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta 

sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, 

Atklāti balsojot:par- 14(Vasīlijs Arbidāns,Arnolds Pudulis,Ivans Popovs, Jevdokija 

Šlivka, Irina Šekšujeva,Juris Tučs, Aivars Strods , Artūrs Ornicāns, Jekaterina 

Ivanova, Alla Stiuka,Felicija Leščinska,Juris Galerijs Vidiņš,Jānis Stafeckis,Inta 

Brence), pret- nav,atturas-nav, 

Viļānu novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Apstiprināt SIA „Kvintesence” izstrādāto zemes ierīcības projektu 

nekustamam īpašumam „Mežniecība”, kadastra Nr.78980070001 sadalei divos 

zemes gabalos. 

2. Atdalītajam zemes īpašumam, 1,2 ha platībā, „Viļānu mežs” noteikt 

nekustamā īpašuma lietošanas mērķi – 0201 – zeme, uz kuras galvenā 

saimnieciskā darbība ir mežsaimniecība, atlikušajam zemes gabalam, 1,49ha 

platībā noteikt lietošanas mērķi – 0601 – individuālo dzīvojamo māju apbūve. 

 



50 
 

2.Izskatot SIA „Ametrs” iesniegtu zemes ierīcības projektu nekustamam īpašumam 

„Ozoli 2”, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta 

pirmās daļas 3.punktu, 

Atklāti balsojot:par- 14(Vasīlijs Arbidāns,Arnolds Pudulis,Ivans Popovs, Jevdokija 

Šlivka, Irina Šekšujeva,Juris Tučs, Aivars Strods , Artūrs Ornicāns, Jekaterina Ivanova, 

Alla Stiuka,Felicija Leščinska,,Juris Galerijs Vidiņš,Jānis Stafeckis,Inta Brence), pret- 

nav,atturas-nav, 

Viļānu novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Apstiprināt SIA „Ametrs” izstrādāto zemes ierīcības projektu nekustamam 

īpašumam „Ozoli 2”, kadastra Nr.78480050033 sadalei divos zemes gabalos. 

2. Atdalītajam zemes īpašumam, 3,0ha platībā piešķirt nosaukumu „Urdziņas” un 

noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi – 0101 – zeme, uz kuras galvenā 

saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība, atlikušajam zemes gabalam, 2,0ha 

platībā atstāt nosaukumu „Ozoli 2” un noteikt lietošanas mērķi – 0601 – 

individuālo dzīvojamo māju apbūve. 

37§ 

Par zemes gabalu apvienošanu. 

 I.Klimanova A.Pudulis 

1. Izskatot A.S. iesniegumu par zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 78480050011 

un 78480050179 apvienošanu vienā zemes gabalā 

Atklāti balsojot:par- 14(Vasīlijs Arbidāns,Arnolds Pudulis,Ivans Popovs, Jevdokija 

Šlivka, Irina Šekšujeva,Juris Tučs, Aivars Strods , Artūrs Ornicāns, Jekaterina 

Ivanova, Alla Stiuka,Felicija Leščinska,,Juris Galerijs Vidiņš,Jānis Stafeckis,Inta 

Brence), pret- nav,atturas-nav, 

Viļānu novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Apvienot zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 78480050011, 2,1ha platībā un 

78480050179, 4,4ha platībā vienā zemes gabalā; 

2. Jaunizveidotajam zemes gabalam noteikt: 

a. platība – 6,5ha; 

b. lietošanas mērķis – 0101 – zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir 

lauksaimniecība; 

c. kadastra apzīmējumu 78480050179 

d. konfigurācija – saskaņā ar grafisko pielikumu; 

3. Lūgt VZD veikt izmaiņas Dekšāres pagasta zemes lietojumu un īpašumu pārskata 

plānā un dzēst kadastra apzīmējumu 78480050011; 

  

38§ 

Par naudas līdzekļu piešķiršanu dalības maksai –senioru festivālam.__________ 

 J.Ivanova  S.Razgale A.Pudulis 

Izskatot Viļānu pensionāru padomes vadītājas Silvijas Rasgales 2012.gada 28.maija 

iesniegumu,  

Atklāti balsojot:par- 14(Vasīlijs Arbidāns,Arnolds Pudulis,Ivans Popovs, Jevdokija 

Šlivka, Irina Šekšujeva,Juris Tučs, Aivars Strods , Artūrs Ornicāns, Jekaterina Ivanova, 



51 
 

Alla Stiuka,Felicija Leščinska,Juris Galerijs Vidiņš,Jānis Stafeckis,Inta Brence), pret- 

nav,atturas-nav, 

Viļānu novada pašvaldības dome nolemj: 

 

Piešķirt naudas līdzekļus Ls 42,-(četrdesmit divi lati 00 santīmi)-senioru festivālam 

dalības maksa-Rēzeknē.Pārskaitīt pēc piestādītā rēķina no budžeta līdzekļiem ,pārējā 

citur neklasificētā kultūra . 

 

39§ 
 

Par kultūras darba organizatores N.Strodes iesnieguma izskatīšanu.__________ 

N.Strode J.Šlivka J.Vidiņš  A.Pudulis 

Dekšārēs ansambļa vadītājai bija 0.7 likmes ar darba algu Ls 140,-un viņa  vadīja 

divus ansambļus.Viens ansamblis ar 2012.gada 01.jūliju beigs pastāvēt un vadītājai 

samazinās darba slodze.No 2012.gada 01.jūlija sāks darboties jauns ansamblis un tiks 

pieņemta darbā ansambļa vadītāja.Uzklausot Dekšāres kultūras darba organizatori, 

Atklāti balsojot:par- 14(Vasīlijs Arbidāns,Arnolds Pudulis,Ivans Popovs, Jevdokija 

Šlivka, Irina Šekšujeva,Juris Tučs, Aivars Strods , Artūrs Ornicāns, Jekaterina Ivanova, 

Alla Stiuka,Felicija Leščinska,Juris Galerijs Vidiņš,Jānis Stafeckis,Inta Brence), pret- 

nav,atturas-nav, 

Viļānu novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1.Samazināt darba slodzi ansambļa vadītājai A.Strūbergai no 0.70 uz 0.35 ar darba  

   algu Ls 70,- mēnesī, sakarā ar darba apjoma samazināšanos no 2012.gada 01.jūlija. 

2.Ieviest jaunu štata vienību ansambļa vadītāja no 2012.gada 01.jūlija ar darba slodzi  

    0.35 un darba algu Ls 70,- mēnesī. 

 

40§ 

 

Par pašvaldībai piekrītošo zemesgabalu robežu grozīšanu.___________________ 

I.Klimanova A.Pudulis 

1.Sakarā ar to, ka zemesgabala ar kadastra apzīmējumu 78170030346 daļai 7434m
2
  

   platībā atšķiras lietošanas veids un faktiskais lietotais 

Atklāti balsojot:par- 14(Vasīlijs Arbidāns,Arnolds Pudulis,Ivans Popovs, Jevdokija 

Šlivka, Irina Šekšujeva,Juris Tučs, Aivars Strods , Artūrs Ornicāns, Jekaterina Ivanova, 

Alla Stiuka,Felicija Leščinska,Juris Galerijs Vidiņš,Jānis Stafeckis,Inta Brence), pret- 

nav,atturas-nav, 

Viļānu novada pašvaldības dome nolemj: 

 

- Atdalīt zemesgabala daļu 7434m
2
 platībā no zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 79170030346; 

- Atdalītajam zemesgabalam noteikt:  

- platība – 7434m
2
; 

- konfigurācija – pēc grafiskā pielikuma 

- Lietošanas mērķis – 0502 – pagaidu atļautā zemes izmantošana sakņu 

dārziem. 

- Adrese – Raiņa iela 2A, Viļāni, Viļānu novads. 

- Lūgt VZD piešķirt jaunu kadastra numuru. 

- Samazināmajam zemesgabalam noteikt:  

- platība – 31542m
2
; 



52 
 

- konfigurācija – pēc grafiskā pielikuma 

 

41§ 

 

Informācija._________________________________________________________ 

Nākošā novada pašvaldības domes sēde notiks 2012. gada 28.jūnijā plkst.15.00. 
Finanšu komitejas sēde notiks 2012.gada 21.jūnijā plkst 15.00. 

Sociālo,izglītības un kultūras jautājumu komitejas sēde notiks 2012.gada 20.jūnijā 

plkst.15.00. 

 

Sēdi slēdza plkst.18.00 

 

Sēdi vadīja                                                                                 Arnolds Pudulis 

 

Sēdi protokolēja                                                                         Anna Strode 

 

Parakstīja  2012.gada 07.jūnijā  

 

 

 

 

 


